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Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

SAEIMA.

Sēdes 20. martā.

Vakardienas sēdēs, kuras abas atklāja
priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš, vispirms
pieņēma redakcijas kommisijas pārlabo-
jumus jaunajā muitas tarifā un pēc tam
galīgā veidā pašu tarifu. Tad turpināja
apspriest un pieņemt pa atsevišķām
daļām valsts budžetu.

Nākošā sēde šodien, pulksten 10 rītā.

I
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
valsts zvērinātiem mērniekiem
par sādžu zemju sadalīšanu
bez valsts piemaksas Latgalē.

Valsts zvērinātie mērnieki, sadalot sā-
džu zemes Latgalē bez valsts piemaksas,
visos darbu izpildīšanas jautājumos padoti
„Noteikumu par atlīdzību valsts zvērinā-
tiem mērniekiem pie sādžu zemju sadalī-
šanas Latgalē" prasībām; izņemot šo no-
teikumu tās daļas, kur paredzētas ar valsts
piemaksu un zemes bankas aizdevumu no-
teikumiem saistītās prasības.

Rīgā, 1928. g. 17. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvs.

Saziņā ar Valst kontroli un
Valsts zemes banku apstiprinu.

Rīgā, 1928. g. 17. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par atlīdzību valsts zvērinātiem
mērniekiem pie sādžu zemju

sadalīšanas Latgalē.
1. Zemkopības ministrija atlīdzina

valsts zvērinātiem mērniekiem pie sādžu
zemju sadalīšanas Latgalē līdz Ls 3 —
par 1 ha. atkarībā no Zemkopības mini-
strijas budžetā šiem izdevumiem pare-
dzētām summām. Pārējo izdevumu at-
līdzībai valsts zvērinātiem mērniekiem
Valsts zemes banka izsniedz sādžas māj-
saimniekiem aizdevumu līdz Ls 4,— uz
1 ha, nodrošinot aizdevumu ar iedalītās
viensētas ieķīlāšanu Zemes bankā, sa-
skaņā ar likuma par Valsts zemes bankas
aizdevumu nodrošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamu mantu 7' pantu un no-
teikumiem par zemes iericibu. Zemkopības

ministrija un Valsts zemes banka izsniedz
piemaksas un aizdevumus sādžu sadalī-
šanas izdevumu segšanai valsts zvērinātiem
mērniekiem tikai tanīs gadījumos, ja at-
līdzības lielums par 1 ha nepārsniedz
Ls 7 —

Piezīme. Šinī pantā minētā atlīdzībā
līdz Ls 7,— par 1 ha, neietilpst
dzīvoklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu, strādnieki, šķūtnieki un
robeģzīmju materiāli, kurus sadalāmās
sādžas mājsaimnieki dod valsts zvēri-
nātiem mērniekiem bez atlīdzības.

2. Valsts zvērinātie mērnieki, kas vēlas
izvest i ādžu zemju sadalīšanas darbus
uz šo noteikumu pamata, iesniedz Zem-
kopības ministrijai, caur attiecīgu ap-
ariņķa mērnieku, lūgumu sādžas zemju
sadalīšanas atļaujas izsniegšanai, klāt-
pieliekot valsts zvērināta mērnieka ar
sādžas mājsaimniekiem vai viņu piln-
varotiem noslēgtu līgumu. Valsts zvēri-
nāta mērnieka iesniegto lūgumu ar pie-
likumiem apriņķa mērnieks nosūta Mēr-
niecībai daļai ar savu atsauksmi, atzīmējot
sevišķi sādžas mājsaimnieku attiecību no-
kārtošanu ar valsts fonda zemi (piegrie-
zumi, servitutu likvidēšana, apmaiņa u. c.)

3. Līgumi, pēc noteiktas formas, slē-
dzami 4 eksemplāros, no kuriem viens
paliek sādžas mājsaimniekiem, otrs valsts
zvērinātam mērniekam, bet pārējos 2 ek-
semplārus kopā ar lūgumu valsts zvēri-
nāts mērnieks, caur attiecīgu apriņķa
mērnieku, nosūta Mērniecības daļai. Pēc
sadalīšanas projekta apstiprināšanas, Mēr-
niecības daļa 1 līguma eks., kopā ar valsts
zvērinātam mērniekam izdotās sādžas
sadalīšanas atļaujas norakstu, parādu no-
skaidrošanas protokolu un sadalīšanas dar-
bu maksas aprēķinu nosūta Valsts zemes
bankai. Ja zvērināts mērnieks sādžas
sadalīšanu izdara bez Valsts zemes bankas
aizdevuma saņemšanas, tad līgumi slē-
dzami 3 eksemplāros, no kuriem viens pa-
liek sādžas mājsaimniekiem, otrs —
zvērinātam mērniekam, bet trešais —
Zemkopības ministrijā.

4. Ja līgumu ar valsts zvērināto mēr-
nieku slēdz sādžas mājsaimnieku piln-
varnieki, tad līdz ar līgumu valsts zvēri-
nāts mērnieks iesniedz mērniecības daļai
pagasta valdē reģistrētu sādžas mājsaim-
nieku lēmumu (pēc noteiktas formas) par
pilnvarnieku ievēlēšanu.

5. Sādžu mājsaimnieku vai viņu piln-
varoto paraksti uz līguma apliecināmi
pie notāra, policijas vai pagasta valdē.

6. Līgumā noteikti jāieved sekosi no-
teikumi:

a) atlīdzības lielums par 1 ha pie
sādžas sadalīšanas viensētās, kādā
veidā un kādos termiņos atlīdzība
sedzama:

b) ja daļa no atlīdzības sedzama ar
zemes bankas aizdevumu, tad lī-
gumā jābūt noteikumam, ka zemju
īpašnieki dod tiesību valsts zemes
bankai, ar bankas aizdevumu sedza-
mo atlīdzības daļu, izmaksāt tieši
valsts zvērinātam mērniekam;

c) termiņš, kurā valsts zvērināts mēr-
nieks apņemas nodot apriņķa mēr-
niekam nobeigto sādžas sadalīšanas
lietu — aktis un plānus. Šis termiņš
nevar būt garāks par 10 mēnešiem,
skaitot no zemkopības ministrijas
atļaujas izsniegšanas sadalīšanai, bet
ne ilgāks kā līdz tekošā budžeta
gada 31. martam.

7. Zemes ierīcības projektā jāuzrāda

atsevišķi par katru viensētu ar valsts
zemes bankas aizdevumu sedzamā summa.
Šo summu, bankai sūtāmā parādu no-
skaidrošanas protokolā, uzrāda atsevišķā
nodalījumā ar piezīmi, kādam zvērinātam
mērniekam (vārds un uzvārds) tā izmak-
sājama. Parādu noskaidrošanas protokolu
valsts zvērināts mērnieks izgatavo divos
eksemplāros, no kuriem vienu pievieno
zemes bankai sūtāmam sadalīšanas maksas
aprēķinam. Pēdējam protokolam jābūt

apliecinātam no apriņķa zemes ierīcības
komitejas un apriņķa mērnieka 11. p.
paredzētā kārtībā.

8. Ja valsts zvērināts mērnieks, līgumā
noteiktā termiņā nenodod apriņķa mēr-
niekam sadalītās sādžas galīgi nobeigtos
plānus un aktis, viņš zaudē no zemkopības
ministrijas pienākošos piemaksu un at-
līdzību no valsts zemes bankas. Par
termiņos nenodotiem darbiem apriņķa mēr-
nieks ziņo mērniecības daļai. Ja darba
izpildīšana līgumā noteiktā termiņā aiz-
kavētos no valsts zvērināta mērnieka ne-
atkarīgu apstākļu dēļ, tad par to valsts
zvērināts mērnieks sastāda, kopā ar sada-
lāmās sādžas pilnvarotiem, papildu līgumu
vai protokolu, kurā norāda aizkavēšanās
iemeslus un noteic lietas nodošanas ter-
miņa pagarinājumu, kurš nevar būt garāks
par 31. martu tekošā budžeta gadā. Šis
papildu līgums vai protokols sastādāms
2 eksemplāros 4. p. minētā kārtībā un ie-
sniedzams mērniecības daļai caur attiecīgu
apriņķa mērnieku ne vēlāk par 5 dienām
pēc pirmā līgumā paredzētā termiņa iz-
beigšanās. Pēc šī termiņa iesniegtie pa-
pildu līgumi vai protokoli nav ņemami
vērā.

Piezīme. Ja līgumā paredzētais lietas
nodošanas termiņš tiek nokavēts, ne-
nokārtotu zemes ierīcības apstākļu
dēļ, tad par to jāuzrāda apriņķa zemes
ierīcības komitejas apliecība. Sadalī-
šanas lietas nodošanas termiņš at-
tiecīgi pagarināms, saskaņā ar zemes
ierīcības lietu nokārtošanas zemes ie-
rīcības komitejās.

9. Zemkopības ministrijai iesniedzamā
lūgumā valsts zvērināts mērnieks norāda,
vai sadalīšanā kopā ar sādžu piešķirto
šņoru zemi tiek ietvertas arī privātas vai
citas zemes grāmatās ievestas zemes.
Pēdējos gadījumos atļauju valsts zvērinā-
tam mērniekam izsniegs tikai pēc zemes
grāmatu attiecīga izraksta saņemšanas no
Latgales zemes grāmatu nodaļas.

10. Par katras sādžas uzmērītās un
sadalīšanā ietvertās zemes galīgo platību,
pēc tās aprēķināšanas, valsts zvērināts
mērnieks ziņo nekavējoties mērniecības
daļai.

.11. Reizē ar nobeigto sādžas sadalī-
šanas lietu valsts zvērināts mērnieks ie-
sniedz apriņķa mērniekam uz zemkopības
ministrijas vārdu sastādītu aprēķinu pēc
noteiktas formas par piemaksas summas
lielumu, uzrādot aprēķinā iedalīto viensētu
skaitu, sadalītās zemes platību un no zem-
kopības ministrijas pienākošos piemaksu.
Ja pēc viensētās sadalītās sādžas lietas
apstiprināšanas apriņķa zemes ierīcības
komitejā, likumā noteiktā laikā, neienāk
pārsūdzības par izpildīto darbu un apriņķa
zemes ierīcības komitejas lēmumu šinī
lietā, tad par to apriņķa zemes ierīcības
komiteja ziņo mērniecības daļai, klāt-
pieliekot valsts zvērināta mērnieka ie-
sniegtos aprēķinus par atlīdzību, kuriem
jābūt pārbaudītiem un parakstītiem no
apriņķa mērnieka, pēc kam zemkopības
ministrija izmaksā valsts zvērinātam mēr-
niekam viņam pienākošos summu. Ja
par apriņķa zemes ierīcības komitejas
lēmumu ir ienākušas pārsūdzības centrālai
zemes ierīcības komitejai par valsts zvē-
rināto mērnieku izpildīto darbu tad valsts
zvērinātie mērnieki saņem no zemkopības
ministrijas pienākošos viņiem atlīdzību
tikai pēc izpildītās lietas galīgas apstip-

.
12. 1. p. paredzētā aizdevuma izmaksu

Valsts zemes banka izdara tieši valsts
zvērinātam mērniekam pēc sādžas zemes
ierīcības projekta apstiprināšanas Cen-
trālā zemes ierīcības komitejā, ja pret
to nav celtas pārsūdzības Senātā, vai ari
tās noraidītas. Kad sādžas zemes ierīcības
projekts apstiprināts apriņķa zemes ierī-
cības komitejā, un pret to nav iesniegtas
pārsūdzības vai arī tās noraidītas, banka
var izmaksāt zvērinātam mērniekam līdz
75° ,, no aizdevuma summas.

13. Ja apriņķa vai Centrālā zemes ie-
rīcības komiteja un Zemkopības mini-
strija projektā ienes kādu izmaiņu, tad
valsts zvērinātam mērniekam šīs izmaiņas
dabā un uz plāna jāizpilda bez atse-
višķas atlīdzības.

14. Valsts zvērināto mērnieku darbības
revīzijai ir iecelti mērnieki-revidenti. Par
darbu uzsākšanu katrā atsevišķā sādžā
valsts zvērināts mērnieks ziņo attiecīgam
apriņķa mērniekam un mērniekam-revi-
dentam, kā arī Mērniecības daļai. Tāpat
jāziņo par zemes torgu sākšanu ar tādu
aprēķinu, lai attiecīgie apriņķu mērnieki
un mērnieki-revidenti saņemtu savās dis-
tancēs šos paziņojumus 5 dienas pirms
torgu sākšanas. Tādā pat kārtā jāziņo
par darbu galīgu nobeigšanas ? termiņu
un aizbraukšanas dienu no sādžas. At-
tiecīgam mērniekam-revidentam tiek uz-
likts par pienākumu, mazākais vienu
reizi, katrā sadalāmā sādžā apmeklēt
valsts zvērināto mērnieku, un vajadzības
gadījumā dot zvērinātam mērniekam at-
tiecīgus norādījumus darbu izpildīšanas
jautājumos. Par valsts zvērinātā mēr-
nieka darbā atrastām nepilnībām, no-
laidībām un nelikumībām, mērnieks-revi-
dents nekavējoties ziņo Mērniecības daļai
un apriņķa mērniekam.

15. Lauku darbu galīgo revīziju mēr-
nieks-revidents izdara tikai pēc tam, kad
valsts zvērināts mērnieks ir iesniedzis ap-
riņķa mērniekam galīgi nobeigtu plānu
un zemes ierīcības akti, ieskaitot zemes
ierīcības projektā priekšā celšanas proto-
kolu ieinteresētām personām.

Pielaižams galīgo lauku darbu revīziju
izdarīt arī pirms plānu un aktu nodošanas
apriņķa mērniekam, ja lauku darbi un
techniskie aprēķini, ieskaitot koordinātes
un gabalu " platības, galīgi nobeigti un
valsts zvērināts mērnieks piesūta mēr-
niekam-revidentam plāna novilkumu ar
galīgi nosietiem un aprēķinātiem datiem
un zemes lietošanas šķiras (situācijas)
robežām (leņķi, rumbi, līniju garumi, ko-
ordinātes un gabalu platības) līdz ar
technisko aprēķina akti. Mērnieks-revi-
dents patur pie sevis plāna novilkumu
līdz sadalīšanas plāna pārbaudīšanai un
parakstīšanai, bet akti nodod atkāpa]
zvērinātam mērniekam.

16. Ja apriņķa mērnieks vai mērmeks-
revidents atradis valsts zvērinātā mērnieka
izpildītā darbā defektus, tad šie defekti
valsts zvērinātam mērniekam jāizlabo viena
mēneša laikā, skaitot no tās dienas kad
apriņķa mērnieks vai Mērniecības daļa
nosūtījusi paziņojumu par defektlvās lietas
atpakaļ saņemšanu izlabošanai.

Ja valsts zvērināts mērnieks minētā
mēneša laikā nav izlabojis defektus, vai
nodod apriņķa mērniekam vai Mērniecības
daļai zemes ierīcības plānus un aktis,
neizlabojis defektus darbā, tad apriņķa
mērnieks vai mērnieks-revidents par to
nekavējoties ziņo Mērniecības daļai, un
Zemkopības ministrija šinīs gadījumos
piemēros valsts zvērinātiem mērniekiem
šo noteikumu 8. pantu.

Valsts zvērināts mērnieks kārtigi pa-
ziņo Mērniecības daļai, apriņķa mērniekam
un attiecīgam mērniekam-revidentam par
katru savu distances maiņu, uzrādot pasta
adresi.

17. Pieņemot no valsts zvērināta mēr-
nieka sadalītās sādžas plānus un aktis,
apriņķa mērnieks pārbauda, vai var no-
dodamo sādžas sadalīšanas lietu uzskatīt
par galīgi nobeigtu, pretējā gadījumā
lietu, kā galīgi nepabeigtu, nepieņem.

18. Saskaņā ar likumu par valsts zvēri-
nātiem mērniekiem beidzamiem visi juri-
diska rakstura darbi pie sādžu zemju sa-
dalīšanas jāizpilda personīgi. Kamdēļ
robežu noteikšanu, īpašumu tiesību no-
teikšanu, torgu izvešanu, zemes ierīcības
projekta sastādīšanu un viņa priekšā cel-
celšanu ieinteresētām personām un tml.
un ar šiem darbiem saistīto protokolu
vešanuvalsts zvērinātā mērnieka uz-
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devumā, nevar izpildīt citas personas. Ap-
riņķa mērniekam un mērniekam-reviden-
tam tiek uzlikts par pienākumu par pie-
laistām valsts zvērinātā mērnieka neliku-
mībām šinī jautājumā katru reizi ziņot
Mērniecības daļai.

19. Valsts zvērinātiem mērniekiem, kup
iepriekšējos darbus izpildījuši neapmieri-
noši, neievērojot šo noteikumu prasības —
Zemkopības ministrija ierobežos atļauju
skaitu sādžu sadalīšanai vai ari tādas
atļaujas pavisam neizsniegs.

20.. Valsts zvērināts mērnieks nodod
apriņķa mērniekam līgumā noteiktā ter-
miņā ' nobeigto sādžas sadalīšanas lietu,
neatkarīgi no atlidzības jautājuma no-
kārtošanas ar sādžas mājsaimniekiem.
Valsts zvērinātā mērnieka prasības no-
kārtojamas līguma ceļā, bet maksājumu
nenokārtošana, saskaņā ar līgumu, ne-
var būt par iemeslu sadalīšanas lietu
nenodošanai un to apstiprināšanai apriņķa
zemes ierīcības komitejā.

21. Valsts zvērinātie mērnieki pie sā-
džas sadalīšanas darbiem Latgalē uz šo
noteikumu pamata strādā pēc Zemkopības
ministrijas izdotām instrukcijām, rīko-
jumiem un apkārtrakstiem.

22. 2. p. paredzētā lūgumā sādžas

zemju -sadalīšanas atļaujas izsniegšanai
valsts zvērināts mērnieks sīki norāda,
vai lūgumā minētā sādžā ir agārāk izvesti
kādi zemes ierīcības darbi no mērniekiem,
vai arī paši mājsaimnieki faktiski izdalī-
jušies viensētās, bez izdalīšanas nokārto-
šanas no formālās puses. Atkarībā ne
agrāk izpildītā zemes ierīcības darba,
Mērniecības daļa, pirms sādžas sadalī-
šanas atļaujas izsniegšanas, noteiks at-
līdzības lielumu par 1 ha uzmērīšanas dar-
biem pie šīs sādžas sadalīšanas.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Mērniecības daļas vadītājs Z. Krūmiņš.

LĪGUMS.

192.. gadā „ "
mes, apakšā parakstījušies, valsts zvērināts
mērnieks,
no vienas puses, un
apriņķa, . pagasta,

* sādžas māj-
saimn

saskaņā ar mūsu sādžas mājsaimnieku
192 .. g. ,, " lēmumu,
no otras puses, noslēdzām sekošu Ilgumu.

1. Es, valsts zvērināts mērnieks
, apņemos sadalīt viensētās
sādžas zemi, saskaņā ar

noteikumiem par zemes ierīcību, Zem-
kopības ministrijas izdotiem noteikumiem,
instrukcijām, rīkojumiem, un . apkārt-
rakstiem.

2. Mēs, ., sādžas

no savas puses apņemamies dot valsts
zvērinātam mērniekam
bez atlīdzības sadalīšanas darbu izvešanai
vajadzīgos strādniekus, šķūtis, materi-
ālus robežzīmju izgatavošanai, dzīvokli ar
apkurināšanu un apgaismošanu un maksāt
valsts zvērinātam mērniekam .
par katru iedalīto hektāru latus
(Ls ) sekošā kārtā:

1) No šīs summas Zemkopības mini-
strija, saskaņā ar ,,Noteikumiem par at-
līdzību valsts zvērinātiem mērniekiem
pie sādžu sadalīšanas Latgalē" maksā
zvērinātam mērniekam : . . .latus
(Ls ) par katru iedalīto ha;

2) latus (Ls )
par katru iedalīto ha, mājsaimnieki no-
maksā valsts zvērinātam mērniekam

sekošos termiņos

3) pārējo daļu latus
(Ls ), par katru iedalīto ha,
mājsaimnieki nomaksā ar Valsts zemes
bankas aizdevumiem, saskaņā ar ,,Notei-
kumiem par atlīdzību valsts zvērinātiem
mērniekiem pie sādžu sadalīšanas Latgalē".

3. Sī līguma 2. panta 3. punktā minēto
aizdevumu nodrošināšanai, zemes ierīcības
projektā ievedamas summas par labu
Valsts zemes bankai. Mēs
sādžas saimnieki piekrītam, ka šīs summas
pie viensētu-plānu-dokumentu ieraksti-
šanas zemes grāmatās tiek nostiprinātas
kā parāds Valsts zemes bankai, un ka
Valsts zemes banka šis summas izmaksā
tieši valsts zvērinātam mērniekam

4. Ja sādžas pilnvarotie resp. māj-
samnieki šinī līgumā paredzētos viņu pie-
nākumus nepilda, tad zvērinātam mēr-
niekam ir tiesības darbus pārtraukt un ie-
maksātās summas netiek no pēdējā at-

maksātas, ja līgumā paredzēts, ka zvēri-

nāts mērnieks atlīdzību saņem no Zem-
kopības ministrijas un ar Valsts zemes
bankas aizdevumu, tad šinī pantā pa-
redzētā darba pārtraukšanas gadījumā,
valsts atlīdzības un Zemes bankas aiz-
devumu summas zvērināts mērnieks ne-
saņem, bet viņam ir tiesības tiesas ceļā
piedzīt no sādžas saimniekiem soda naudu

latus (Ls )
apmērā.

5. Sādžas sadalīšanas galīgi nobeigtās
lietas- plānus un aktis valsts zvērināts
mērnieks nodod apriņķa
mērniekam ne vēlāk par 192.... gada

li

6. Ja zvērināts mērnieks
šinī līgumā paredzētos viņa pienākumus
nepilda, tad: 1) viņš zaudē no Zemkopības
ministrīijas pienākošos piemaksu un arī
nesaņem to maksas daļu, kuru saskaņā
ar šī līguma 2. pantu paredzēts segt ar
Valsts zemes bankas aizdevumiem, un
2) sādžas saimniekiem ir tiesības tiesas
ceļā piedzīt no zvērināta mērnieka
visus cēlušos sadalīšanas darbu izdevumus,
vai izdot sadalīšanas darbu nobeigšanu
citam valsts zvērinātam mērniekam, uz
zvērināta mērnieka rēķina.

Šī panta noteikumi netiek vērsti pret
pret zvērināto mērnieku
tanī gadījumā, ja sadalīšanas galīgi no-
beigto lietu, saskaņā ar ,,Noteikumiem
par atlīdzību valsts zvērinātiem mēr-
niekiem pie sādžu sadalīšanas Latgalē"
p. 8. nav iespējams nodot, šī līguma
5. pantā minētā laikā no zvērināta mēr-
nieka neatkarīgu
apstākļu dēļ.

7. Ja Zemkopības ministrija
sādžas zemes sadalīšanai neizdotu atļauju,
tad iemaksāto pie šī līguma noslēgšanas
summu Valsts zvērināts mērnieks
atmaksā sādžas mājsaimniekam atpakaļ.

8. Šis līgums stājas spēkā pēc atļaujas
saņemšanas no Zemkopības ministrijas

.- sādžas zemju
sadalīšanai.

9. Šis līgums sastādīts „ . . . ? "
eksemplāros, no kuriem viens paliek sā-
džas mājsaimniekiem, otrs zvērinātam mēr-
niekam un ,, '" no-
sūtām Zemkopības ministrijai.

Lēmums ierakstīts
pagasta valdes lēmumu grā-
matā „ " 192. .g.
ar J\b

Pagasta valdes darbvedis:

LEM UMS.
129... gadā „ " mēs,

apakšā parakstījušies,
apriņķa pagasta,

sādžas pilsoņi, kā
savas zemes likumīgi īpašnieki,sapulcējušies
pavisam ,, " zemes īpašnieku no kopējā
,, " " mūsu skaita, izvēlot no sava vidus
par sapulces vadītāju
apspriedām jautājumu par mūsu sādžas
zemes sadalīšanu viensētās un par piln-
varoto izvēlēšanu šo darbu izvešanai,
pie kam ar ,, " pret „ " balsīm
nolēmām:

1) Mūsu sādžas zemi sadalīt viensētu
saimniecībās.

2) No mūsu vidus izvēlam pilsoņus . . . .

un tos pilnvarojam,
visu mūsu saimnieku vārdā, uzaicināt
valsts zvērinātu mērnieku un noslēgt ar
viņu Ilgumu par mūsu sādžas zemju sa-
dalīšanu viensētās, pie tam viņus piln-
varojam ieķīlāt Valsts zemes bankā sa-
dalītās viensētas līdz ar visiem piederu-
miem un tiesībām, un noslēdzamā līgumā
ierakstīt, ka mēs zvērināto mērnieku piln-
varojam saņemt no Valsts zemes bankas
tās summas, kuras mums būs dotas kā
aizdevums samaksai par sādžas sadalī-
šanas darbu. Tāpat pilnvarojam viņus
tiesas ceļā piedzīt sadalīšanas darbu iz-
devumu attiecīgu daļu no tiem saim-
niekiem, kuri savu daļu labprātīgi nemaksā.

3) Pilnvarojam augšminētos pilsoņus:
norādīt dabā mūsu zemes likumīgas un
faktiskas robežas, noslēgt ar blakus zemju
īpašniekiem uz brīvprātīgas vienošanās
pamata visādus līgumus attiecībā uz šīm
robežām; mūsu vārdā celt visādus ie-
bildumus, iesniegt sūdzības, lūgumus, kā
zemes ierīcības, tā arī tiesas iestādēs;
parakstīt dokumentus un uzklausīt lē-
mumus, uz ko viņi ?

šī lēmuma robežās likumīgi izdarīs, tam
ticam un iebildumus necelsim.

Apliecinot visu augšminēto, parak-
stāmies:

Rīkojums JV? 148.
19. martā 1928. g.

Saskaņā ar Beļģijas dzelzceļu nacio-
nālās sabiedrības (Societē Nationale des
chemins de fer belges) š. g. 8. marta
rakstu JV° 1643 50-19T , Starptautiskajā
tarifā sīku sūtījumu pārvadājumiem, kas
iespiests 1927. g. 24. septembra „Valdī-
bas Vēstneša" 214. numurā un „Dzelz-
ceļu Vēstneša" 36. numurā un ievests
dzīvē no 1927. g. 1. oktobra ar p. g.
23. septembra rīkojumu Ne 391 (sk.
1927. g. „Dzelzceļu Vēstneša N? 36),
izdarāmi sekosi izlabojumi:

a) Tarifa otrā nodaļā, maksu tabelēs,
4. punktā ^ Francijas Ziemeļu dzelz-
ceļam" ceturtā ailē „franču franki"
skaitlis 2,15 izlabojams uz 2,30

b) Nodalījumā ^
Francijas Ziemeļu dzelz-

ceļu daļa" pēdējās trīs ailēs skaitļi
10,23i) — 8,18 — 2,05 attiecīgi iz-
labojami uz 11,29i) — 9,03 - 2,26,

c) Paskaidrojums lapas puses beigas:
„1) Mazākā maksa 11,52 franču
franki" atvietojams ar sekošu tekstu:
„1) Mazākā maksa 12,73 franču
franki (te ieskaitīta guļamvagonu
sabiedrībai pienākošās daļa)."

Rīkojums spēkā no izsludināšanas
dienas.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. S p r i ņ ģ i ?.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Rīgā, 1925. g. 6. aprilī, Tallinā, 1925. g.
28. martā un Kaunā, 1925. g. 6 maijā
parakstītās papildu vienošanās pie pasta-
tēlegrafa-tēlefona līguma, kas noslēgts
Rīgā, 1921. g. 12. jūlijā, ratifikācijas
grāmatas ar Lietavu apmainītas Rīgā,
ārlietu ministrijā, 1928. g. 17. martā,
pīkst. 12 dienā, un minētā vienošanās
stājusies spēkā saskaņā ar tās nosacī-
jumiem ratifikācijas grāmatu apmaiņas
dienā.

Rīgā, 1928. g. 19. martā.
Ārl.etu ministris A. Balodis.

īpašumu tiesību nostiprināšanu uz
sādžu piešķirtām šņoru zemēm

1924. g. 20. jūnija likuma kārtībā pare-
dzēts izvest sekošās sādžās, . Latgalē,
Daugavpils apriņķī:
N2JV2 . Kad
pēc Pagasts Sādža paredzēts

kārt. izvest
1. Līksnas Priedes Sloboda 23. martā
2. Asūnes Zujevas 26. „
3. Vārkavas Arnisātu 29. „
4. Višķu Matisanu 31.
5. Aiviekstes Mailupsalas 12. aprilī
6. » Okas Līču 14. „
7. Preiļu Patmalnieku 16. „
8. „ Ondzuļu 18. „
9. „ Jakušu 20. „

10. Kapiņu Ribačku 23. „
11. „ Valeinu 25. „?
- - » - — ""n

īpašumu tiesību nostiprināšanas darbus
izvedīs vecākais mērnieks Hugo Līnis.

Mērniecības daļas vadītāja vietā
P. P a u 1 i ņ š

Darbvedis (paraksts).

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. krimināl-

nodaļas š. g. 14. marta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts

124. Uzsaukums ,,Biedri saldumnieki".
Izdevējs — Latvijas pārtikas vielu ražo-
tāju strādnieku arodbiedrība. Spiestuvē
,,Rekord", Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 19. martā. M> 150990.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklē mantiniekus.
Ārlietu ministrija af šo paziņo, ka

Amerikā, Minneolas pilsētā, Longailendā,
Nasau slimnīcā, pag. gada 5. jūnijā mi-
rusi Otilija Neidenberg, kura cēlusēs
no Latvijas. Nelaiķe strādājusi kā kal-
pone un atstājusi mantojumu. Tuviniekus,
kuriem būtu tiesības uz mantojumu, lūdz
pieteikties ārlietu ministrijas juriskon-
sultācijā.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1928. g. 13. marta lēmumu ,
meklē uz sodu lik. 581. p. 4. d. un 51. p.
581. p. 2. d. pamata sodīto ar ieslodzī-
jumu cietumā uz pieciem mēnešiem, Aleksandru
Jēkaba d. Šmelevu, kurš ir apmēram
44 g. vecs, piederīgs pie Kastromas guberņas

Nerechas apriņķa Nikitskas pagasta, pareizticīgs,
krievs, precējies, pēc nodarbošanās namdaris '
agrāk dziv. Daugavpili, Polockas ielā Ne 49.

Atrašanas gadījumā notiesātais Aleksandrs
Jēkaba d. Šmelevs apcietināms viņam piespriestā
soda izpildīšanai, paziņojot par * apcietināšanu
Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnoda)ai.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedra vietā O. Kesners.

Sekretāra palīgs A. Dzer v'e.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 13. marta lēmumu ,
meklē uz sodu lik. 51. p. un 581. p. 2. d.'
pamata sodīto ar ieslodzījumu cietumā uz vienu
mēnesi un divām ņedē|ām, Michailu Nikolaja d.
K a 1 i n i n u , kurš ir apmēram 28 gadus vecs,
piederīgs pie Daugavpils apri ņķa Naujenes (Ma-
linovas) pagasta, vecticībnieks, 'krievs, zemkopis,
precējies, agrāk dzīv. Naujenes pagastā Boro-
viehu ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātais Michails Niko-
laja d. Kalinins apcietināms viņam piespriestā
soda izpildīšanai, paziņojot par apcietināšanu
Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedra vietā O. Kesners.

Sekretāra palīgs A. Dzērve.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā'ar savu 1928. g. 13. marta lēmumu,
meklē uz sodu lik. 49. p., 581. p. 4. d.
20. p. 53. p. 3. pkt. un 21. p. pamata sodīto
ar arestu uz septiņām dienām, Ignatiju Sta-
ņislava d. Verdenču, kurš ir apmēram
70 g. vecs, pied. pie Daugavpils apriņķa Kolupes
pagasta, latvietis, katoļticīgs, strādnieks, atraitnis,
agrāk dzīv. Daugavpilī, Līksnas ielā JV2 7.

Atrašanas gadījumā notiesātais Ignatijs Sta-
ņislava d. Verdenčs apcietināms viņam pie-
spriestā soda izpildīšanai, paziņojot par apcieti-
nāšanu Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedra vietā O. Kesners.

Sekretāra vietā A. Dzērve.

Valdības darbība,
Ministru kabineta sēde

1928. g. 20. martā.
1. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu

kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Jāni
Krūmiņu par p .pildu miertiesnesi pie
Latgales apgabaltiesas.

2. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par ielu, ceļu, laukumu, trotuāru un
kājceliņu ierīkošanu un izlabošanu

Kuldīgas pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1927. gada
24. marta sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas būvniecības pār-

valdes rakstu JV° 75309.

§ 1. Iela?, ceļus un laukumus ierīko uu
brrģētas ielas un laukumus uztur kār-
tībā pilsētas pašvaldība saskaņā ar
domes lēmumiem un izs'rādātiem plā-
niem.

§ 2. Trotuāru ierīkošana un izlabo-
šana uzlikta par pienākumu gruntsgabalu
īpašniekiem vai to vietniekiem, cik tāļu
gruntsgabali pieiet pie ielām, ceļiem un
laukumiem.

§ 3 Trotuāriem jābūt taisītiem no
cementa vai asfalta, betona, apstrādāta
pliena, kaltiem akmeņiem un kājceli
ņiem no rupjas grants. Pārbraucamās
vietas jzbruģējamas ar akmeņiem vai
cementējamas vārtu platumā.

§ _ 4. Trotuāru platumu, izbūves ma-
teriālu, kā ari augstumu un slīpumu,
katrā ielā un laukumā noteic pilsētas
valde saskaņā ar būvkommisijas atsauksmi.

Piezīme. Trotuāru izbūve ar bruģ-
akmeņiem pielaižama ar pilsētas
valdes atļauju vienīgi npmalē.

§ 5. Trotuāri, kuri pēc pilsētas valdes,
būvkommisijas un ceļu izlabošanas kom-
misijas atzinuma nolietojušies un nepie-
men ti satiksmei — atjaunojami pil-
sētas domes notektā termiņā.

Piezīme. Jaunu trotuāru un kāj-
celiņu ierīkošanas laiku noteic pilsētas
dome

§_ 6. Ielu, ceļu, trotuāru un kājceliņu
bojāšana pie pārbūvēm vai telefona, tele-
grāfa un elektrības slābu uzstādīšanas,
kā arī pārgrupēšanas ir nriiegta. Katrā
atsevišķā gadījumā izprasāma pilsētas
valdes piekrišana un nodarītie bojājumi
izlabojami uz vainīgā rēķina.

§ 7. Trepes no namiem uz trotuāriem
nedrīkst izbūvēt. Tāpat nedrīkst atrasties
nekādas mājas vai priekšnamu izbūves,
ieeja pagrabos un citi priekšmeti, kas
nav vienā līmenī ar ielas trotuāru. Tir-
gotavu, darbnīcu un citu telpu logu saules
aizsargu un izkārtnes nav atļautas no
vietot zemāk par 2 ar pus metriem no
trotuāra līmeņa.



1. piezīme. Visas šai punktā neat-
ļautās izbūves un tamlīdzīgas no-
vācamas no viņu īpašniekiem divu
gadu laika.

2. piezīme. Atsevišķos gadījumos
pielaižams viens kāpiens 35 cm
platuma.

3. p i e z ī m e. Izņēmumi pielaižami
ar pilsētas valdes un būvkommisijas
piekrišanu.

§ 8. Mājām un būvēm ielas pusē jā-
ierikojumta ūdens _noteku renes, novedot
pēdējas ne augstāk par 20 cm no
zemes.

§ 9. Ja trotuārus neierīko un neuztur
kartībā gruntsgabalu īpašnieki vai viņu
vļetnieki, tad šos darbus izved uz pil-
sētas valdes rīkojumu pamata un izde-
vumus

^
pieskaitot 12% gadā, piedzen no

vainīga. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un vie-
tējai policijai.

§ 10. Vainīgie par šo noteikumu ne-
izpildīšanu saucami pie atbildības uz
sodu likuma pamata.

§ 11. Šie noteikumi stājas spēkā
līdzšinējo vietā divu nedēļu laikā, skai-
tot no viņu publicēšanas dienas «Valdī-
bas Vēstnesī.

Kuldīgā, 1927. g. 20. augustā.
Kuldīgas pilsētas valde.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos un kārtības uztu-
rēšanu nedēļas un gada tirgos

Jēkabpils pilsētā.
Pieņemti domes 1928. gada 5. marta
sēde, protokols JVs 274 un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
menta 1928. g. 14. marta rakstu

JVs 86831.

§. 1. Tirgošanās notiek uz pastāvošiem
tirgus laukumiem, pie kam pirmdienās
un piektdienās uz jaunā, bet trešdienās
uz vecā tirgus laukuma. Gada tirgi no-
turami uz jaunā tirgus laukuma. Tirgo-
šanās uz ceļiem, ielām, sētās un iebrau-
camās vietās stingri aizliegta.

§ 2. Tirgošanās atļauta noteiktās ne-
dēļas tirgus dienās, izņemot svētku un
tās svinamās dienas, kuras paredzētas
saistošos noteikumos par tirgošanās laiku
Jēkabpilī, izsl. „VaId. Vēstn.'JN° 133/25 g.
un N° 165/26. g. vasaras periodā (no
1. marta līdz 31. augustam no pulksten
5. rītā līdz 3 dienā, ziemas periodā (no
1. septembra līdz 1. martam) no pulksten
7 līdz 2 dienā, bet gada tirgos no pulk-
sten 4 līdz 6 vakarā.

§ 3. Par tirgošanos uz tirgus tiek
ņemta no pilsētas domes noteikta tirgus

nodeva, Ls 0,20 no galdiņa un Ls 0,20
no vezuma, kuru iekasē * tirgus kasiers
resp. uzraugs.

Piezīme. Ja uz viena galdiņa tirgotos
vairākas personas, katra ar 'savu preci
un uz sava rēķina, nodevu maksā
katra atsevišķi.

§ 4. Kārtību uz tirgus laukumiem
uztur pilsētas valdes pilnvarotas personas
resp. tirgus uzraugs un policija, kuru
rīkojumiem visiem tirgus apmeklētājiem
bez iebildumiem jāpadodas.

§ 5. Vietas tirgus bodītēm un galdiem
ierāda tirgus uzraugs, grupējot tos pēc
iespējas pēc produktu šķirnēm. Virs
katra galda, ja pilsētas valde to pieprasa
jābūt piestiprinātai redzamā vietā iz-
kārtnei, ar skaidri salasāmu tirgotāju
vārdu un uzvārdu.

§ 6. Uzbraucējiem uz tirgus jānostājas
no tirgus uzrauga norādītās vietās un
kārtībā, kodēji zirgi pret košanu nodro-
šināmi. Aizliegts atstāt tirgus laukumos
uzbiauktus zirgus bez uzraudzības.

§ 7. Uzbraukt uz tirgus laukumiem
bez tirgošanās vajadzībām, vienīgi atpū-
tināt un paēdināt zirgus, aizliegts.

§ 8. Pēc tirgus beigām visi galdiņi un
tirdzniecības piederumi ir tūliņ no tirgus
laukuma jānovāc.

§ 9. Uz tirgus jāievēro tīrība. Pārdo-
damiem produktiem, kā arī tirgošanās
kārtībai jāsaskan ar pilsētas izdotiem
sanitāriem noteikumiem.

§ 10. Uz stingrāko aizliegts uzvest uz
tirgus un pārdot zivis un "vēžus, tāpat
ari citus produktus bojātā veidā. Bojātas
zivis uu citi produkti uz policijas, medi-
cīnas un sanitārās pārraudzības pārstāvju
pieprasījumu, bez atlīdzības iznicināmi,
aplejot ar petroleju un aprokot uz pār-
dēvēja rēķina, par ko sastādāms protokols
un pārdevējs saucams pie likumīgas
atbildības.

§ 11. Ratiem, galdiem, traukiem u. 1.1.
no kuriem tiek pārdotas preces, jābūt
tīriem, mēriem un svariem apzīmogotiem.

§ 12. Pilsētā ievestā gaļa tūliņ nogā-
dājama gaļas aplūkošanas vietā — apzī-
mogošanai. Neapzīmogotu gaļu nedrīkst
uzglabāt noliktavās, sētās, iebraucamās
vietās u. t. t., pretējā gadījumā vienādi
atbildīgi gaļas īpašnieks un noliktavas
turētājs, bet ja tādi nav atrodami, tad
gaļa nododama policijas rīcībā, kā īpašums
bez īpašnieka.

§ 13. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pējus sauks pie likumīgas atbildības uz
soda likuma pamata.

•? ?

(jTšrssi
sludinājumi.
i. i rimr

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Annas, Andreja, Ilzes, Jura,
Reiņa, Leo, Toma un Veltas
K a m p e aizbildņa Pētera
K a m p e lūgumu viņu prasības
lietā pret baronu Maksimilianu
V o 1 f u un Miķeli Fogeli sumā
Ls 96 par nomas līguma ieraksta
dzēšanu zemesgrāmatās, uzaicina
baronu Maksimilianu Sigizmunda
d. Volfu un Miķeli Jāņa d. Fo-
geli kuru dzīves vietas prasītājiem
nav zināmas, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti nomas lī-
guma noraksts, trīs apliecības un
noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.
JVs 2180

Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
32119 Sekretārs ļ. Smeils.

§ 14. Šie saistošie noteikumu stājas
spēkā pēc 14 dienām no viņu izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs E. Kornet.

Saistošo noteikumu papildināšana
par ugunsgrēka apkarošanu

Jēkabpils pilsētā,
izsludināti ,.Valdības Vēstneša" 1923. g.

171. numurā.
Pieņemti domes 1928. gada 6. februāra
sēdē (prot. JVs 273) un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes 1928. gada 12. marta rakstu

No 75815.

Piezīme pie § 7.
Publiskos izrīkojumos, kuri notiek

slēgtās telpās, obligātoriski jādežurē
diviem ugunsdzēsējiem. Pēdējos dod
Jēkabpils pilsētas brīvprātīgu uguns-
dzēsēju biedrība, kurai izrīkojumu sa-
rīkotāji maksā Ls 3,— lielu atlīdzību.
No šiem ienākumiem ugunsdzēsēju
biedrība var noteikt kādu atalgojumu
dežurantiem, saskaņā ar šis biedrības
sapulces lēmumu. Šis papildinājums
stājas spēkā pēc 14 dienām no viņu
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs E. Ktjrnet.

sasņorēja labu daļu siena), sašs, sašventrāt,
satekons (kā ģenitīvs?), saterkšķēt, sa-
timmēties M. Liepa, satirt, satrausties
Veselis,. satreksnēt, satrūkāties Vīt., sa-
tulkāt, satutināt, satvankt, satvars, saubru
sakne, saudēt, saugs, saugt, saudzīt,
sa-ujināties, savērsmot, saunēt, saulgozīga
garša, saulvarde, saunlt, sausens (ar ē?
Saul.), sausnēji, šaustas (kā infinītīvs?)
un mīlinās ap . .. stariem V. Egl., sau-
telis (Jērcēnos), sautigs gaiss, sazvetēt
(Tirzā), savaimanāt, savalgt, savaļāt, sa-
varkšt, savaržāt, savazāt, savatnieks, sa-
vāļot, savārpt, savārsnis, savāžot, savečot,
saverkstīt, saverkšķēt („viņa seja sa-
verkšķ"), saverkšķināt, saveršķīties Jauns.,
savēt, savilce jeb savilcis, savillot, savi-
nieks, savirskāties, savirums, saviski, sa-
viznot V. Egl., savītēt, savīžot, saviešu
jeb saviežu zāle, savmaļas sēt Baltpurv.,
savniecība, sa(v)va!nietis; savvaloda, sa-
zaļēt, sazārdot Veselis, sazekšķēt, sazenēt,
sazina, sazlļot, sazlaņķēt, sazvīrot, ?e-
žārīt, sažēlināt, sažņirgties, sažurbt, sa-
viļņot.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Māksla

Nacionālais teātris. Trešdien, 21. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Morisa Materlinka krāšņā luga
„Baltais tēls". — Ceturtdien, 22.'martā,
pulksten 4.30 pēc pusdienas, kara vīriem Ād. Allu-
nāna populārie ,,Lielpils pagasta ve-
cākie" . — Piektdien, 23. martā, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē Allunāna „Lielpils
pagasta vecāki e".

Dailes teātris. Trešdien, 21. martā, pulksten
7.30 vakarā ,,Buridana ēzeli s". — Ceturt-
dien, 22. martā, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē „S u 11ā n a harem s". — Piektdien,
23. martā, pulksten 7.30 vakarā ,,B u r i d a n a
ēzelis". — Sestdien, 24. martā, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē „T r a k s numur s".
— Svētdien 25. martā, pulksten 2 dienā, vēl
reizi tautas izrādē ,,B u m s un A t s p o 1 ī t e"
un vakarā ,,B u r i d a n a ēzeli s".

Literatūra

Paskaidrojumus

par izrunu, nozīmi, vietu izlūdzos šādiem
vārdiem: sastubt, satrēpēt, saucumi, sa-
strēdzināt A. Brig., sastrināt, sastopties
(ar uo!), sasūrot, sasveiclt, sašaltīt, sa-
šķelderēt, sašķenēties(ar nn ?), sašķēst Asp.,
sašķīdi, sašļaukāties, sašļāgt, sašļutēt, sa-
šmukt, sašņūkt, sašņorēt (teikumā: lietus

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Arona
Eljaša jankeļa d. Aizenberga
lūgumu * dēļ hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju
par 10.500 rbļ., apstipr. 1913. g.
28. aug. N° 2375 uz nekust,
īpašumu Rīgas pilsētā II hip.

iec, ar zemes grāmatu reģ. JVs 1710
par labu Rīgas pilsētai. JVsl74

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidnei s.

31875ē Sekretārs A. Kalve.

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 21. martā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,165—5,175
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255
100 Francijas franku. ..... 20,30—20.45
100 Beigas 71,80—72,35
100 Šveices franku . 99,30—100 05
100 Itālijas liru 27,20—27,40
100 Zviedrijas kronu 138 55—139,25
100 Norvēģijas kronu 137,75—138,40
100 Dānijas kronu 138,25—138,95
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,15—15,45
100 Holandes guldeņu 207,70—208,75
100 Vācijas marku. ' 123,40—124,(0
100 Somijas marku 12,98—13.12
100 Igaunijas kronas 138,55—13» 25
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červonecs — — —
100 Austrijas šiliņi 72,55—73,25

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisiias
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.
^MH^Ml^MlMI^BHM^l^H^^^^H

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilproc. likumi;
1958. * p., paziņo, ka 1928. g.
3. aprilī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks atklāts
un nolasīts 1927. g. 18. novembri
Kārķu pag. ,,Balinos" mirušā
Ādama Jāņa d. J e n d e s testa-
ments.

Rīgā, 1928. g. 19. martā
32212 L. Ne 3371

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sdkretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958/ p., paziņo, ka 1928. g,

3. aprilī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 15. decembrī Bauņu
pag. „Dumpuros" mir. Pētera
Lībja d. Graša testaments.

Rīgā, 1928. g. 19. martā.
L. Ne3698.

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
32213 Sekretārs A. Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g
13. martā izklausīja Ritas Alvila
m. Inzelberg lūgumu dēļ hip.
parādu dzēšanas, nolēma: at-
zīt par samaksātām mantojuma
daļas par 820 un 1000 rbļ., ap-
stipr. 1913. g. 6. jūn. Ne 467
uz nekust. īpaš, Valkas apr.,
Trikātas pils muižas Vīnaudu
Ne 4 mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1128 par labu: pirmā
Juliusam Heinricham Aleksandra
d. Inzelbergam unotrā-Emmai Marijai Aleksandra m,
Abul, dz. Inzelberg. Par abām
min. mantojuma daļām atsevišķi
prasības dokumenti nav izdoti,

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
31876ē Ne 1245

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Jāņa Ab-
drēja d. Mellena hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcin. aktu
obligāciju par 2000 rbļ., ap-
stiprinātu 1912. g. 16. aprīli ar
JVs 502 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Skujenes pilsmuižas
Vec-Ciebaldu māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3741, uz Jāņa
Andreja d. Mellena ideālo pusi
par labu Pēterim Reiņa d. Ru-
benim un par samaksātu obligā-
ciju par 1300 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātu 1883. g. 9. decembrī
ar JVs 890 uz to pašu māju par
labu mirušā Gregora fon Hel-
mersena mantiniekiem: ba-
ronietei Elvirai Disterlo, dzim.
fon Helmersen, Angelijai Mī-
telis, dzim. fon Helmersen, He-
ienei fon Andrē, dzim. fon Hel-
mersens, Arturam fon Helmer-
senam, Vitoram fon Helmersenam
un Lilijai Portenis, dzim. fon
Helmersen, kura obligācija man-
tošanas ceļā pārgājusi Alek-
sandra un Idas Konstantīna
bērnu fon Smolianu, Emīlijas
Konstantīna m. fon Šulcs un
Sofijas Konstantīna m. Getgens
īpašumā, kuri to cedejuši blanko.

Rīgā, 1928.g. 15.martā. Ne 2755

Priekšsēd. v. A. Veidne ;s.
31874ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

ar 1928. g. 6. marta lēmumu
ir atzinusi akciju sabiedrību
,,Kirsner un Meijer" par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdznie-
niecībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
I)uzlikt aizliegumu uzparādnieces
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1928. g. 17. martā.
L. JVs 1459/28. g. Ig. 32123

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Nehe-
mijas un Rozas Aronštama un
Dāvida Skolnika lūgumu un savu
6. marta 1928. g lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 15,900 rbļ., ap-
stiprinātas 8. jūnijā 1910. g. ar
JVs 1261 uz nekustāmo īpašumu
Rīgas pilsētā, I. hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 717
par labu ^baronesei Angelikai
Eduarda m. Stempel ir samak-
sājuši, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekiem dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zuduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 16. martā.
JVs 2615.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
32011 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 5. septembra
1919. g. likumu par mortifika-
ciju 5., 6. un 7. p. p. pamata,
ievērojot Friča Stavenhagena
pilnvarnieka zvēr. adv. palīga
E. Pandera lūgumu un savu
lēmumu no 13. marta 1928. g.
ar šo paziņo, ka lūdzējam Fricim
Stavenhagenam ir gājusi zudumā
apdrošināšanas biedr. „Rossija"
dzīvības apdrošināšanas polise
par 1000 rbl. no 1905. gada
26. septembra zem JVs 209208.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādito polisi, pieteikties tiesā
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-*
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, po-
lisi atzīs par nederīgu un
lūdzējam izdos jaunu polisi, vai
tiesību saņemt attiecīgu polises
vērtību. JVs 3546

Rīgā, 1928. g. 16. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32013 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausīja Leo Kovnata
un Hermaņa Jankova lūgumu
dēļ hipotēkārisko parādu dzē-
šanas un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 5 obligācijas, ap-
stiprinātas uz Rīgas apr., Mellera
muižas dzimts nomas grunts
gabalu JVs 52, ar zem. gr. reģ.
JVs 465, a) 1914. g. 23. maijā ar
JVsJVs 308, 309, 310 un 311 par
5000 rbļ. katra par labu Mar-
grietai Ottona m. fon Trom-
povski, kas minētās obligācijas
ir cedējis blanko un kuras obli-
gācijas pārgājušas uz Pauli Gros-
mani, kā blanko cesionāru, kas
viņas ir cedējis atkal blanko,
un b) 1915. g. 18. februārī ar
JVs 19 par 10.000 rbļ. par labu
Matildei Oskara m. Kulbach,
dzim. Tatter, kas minēto obli-
gāciju ir cedējusi blanku.

Rīgā, 1928.g. 15.martā. JVs336.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31880ē Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Annas Ģe-
derta m. Klinberg, dzim. Amster,
lūgumu dēļ hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1914. g.
17. jūnijā ar JVs 46 uz nekustamo

īpašumu Slokā, pils, dzimts-
rentes gruntsgab. JVs 599 Rīgas
apr., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 535 par labu Jānim Ernesta d.
Ozoliņam, kas viņu ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1928. g. 14.martā. JVsl836
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31898ē Sekretārs A, Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausījusi Zelmas
Riņķis, dzim. Berend un Amā-
lijas un Marijas Berend lūgumu
dēļ hipotēkārisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām 2 obligācijas a) par
5000 rbļ., apstipr. 1908. g. 16. sep-
tembrī JVs 195 un b) par 10.000 r.,
apstipr. 1912. g. 31. jūl. .Ns 359
un samaksātu obligāciju par

3500 rbļ. apstipr. 1915. g. 9. apr.
JVs 44, visas trīs uz nekustamo
īpašumu Bulduru muižu zemes
dzimts-rentes gruntsgab. JVs 68,
Edinburgā, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. JVs 2035 par labu:
pirmā Fricim Jāņa d. Lilje,
otrā — Kārlim Meijeram un
trešā — Jānim Jāņa d. Brom-
bergnm. " Visas pievestās obli-
gācijas ir cedētas blanko.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
31873ē Xsl989

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sčkretērs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausījusi Augusta
Jāņa d. Gopera lūgumu dēļ
hipotēkārisko parādu dzēšanas
un nolēma: atzīt par samaksāt-
tām mantojuma daļas par 300 un
400 rbl., apstiprinātas 1910. g.
8. jūnijā ar JVs 470 uz nekustamā
īpašuma Valkas apr., Plāņu mui-
žas Maskat V mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1019, par labu:
pirmā Dāvidam Jāņa d. Go-
peram un otra — Nikolajam
Emīlirn Jāņa d. Goperam. Par
abām min. mantojuma dalām
atsevišķi prasības dokumenti nav
izdoti.

Rīgā, 1928.g. 15.martā Ne 1249.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1187KP Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 14. janvārī Rankas
pagastā Kalna-Stubēles mirušās
atraitn. Grietas Jāņa m. Šiliņ,
dzim. Sulutaurs, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 16. martā. L. JVs 2644
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32003 Sekretārs A. Kalve .



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 25. aprilī Kārķu pagastā
„Lejas Jānglodos" mirušā Mār-
tiņa Indriķa dēla V ī 1i s t e r a ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
L. JVs 3392.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32001 Sekerātrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 14. dec. Rīgā mirušā
Ādama Anča dēla Č e č e r a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928.g. 16.martā.
L. NS 2201.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32002 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas-3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Sīklēna lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1928. gada
13. martj publicēto 1927. gada
15. augustā Smiltenes pagastā
,,Lejas Sīklēnos" mirušā Matīsa
Pētera dēla Sīklēna, 1927. gada
8. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Matīsa
Sīklēna mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
L. JVs 3202.

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
32000 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 6/. marta 1928. g. lēmumu ir
atzinusi Ivanu A n i s i m o v u
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamu mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 15. martā 1928. g.
L Ne 1460/28. g. I. g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32016 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Otto Ermaņa
d. un Alides Jāņa m. Trimeru
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 2 obligācijas: a)
par 1500 rbļ., atlikumā, ap-
stiprinātu 1873. g. 30. martā un
b) par 665 rbļ. atlikumā , ap-
stiprinātu 1875. g. 21. martā uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā
III hip. iec, ar zemes grām.

reģ. Ne 1143 par labu: pirmā
tirgotavai Jeeger un Co un otrā
Kārlim Rautem .kura ir pārgājusi
uz Šarlotti Annu Jūliju Eduarda
m. Raute, dzim. Mellin un Ern-
stu-Kārli-Andreasu Kārļa d.
Raute.

Rīgā, 1928. g. 15.martā. Ns2689
Priekšsēd. v. A.Veidners.

3I879ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. pamata, ievērojot
Dāvā Veitmaņa pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu lēmumu no 1928.g. 13. marta
paziņo, ka Dāvis Veitmans pa-
rādu pēc divām obligācijām,
apstiprinātām a) 1900.g. 31. janv.
Ns 39 par 1500 rbļ. uz nekustamu
īpašumu Akenstakas muižas zem-
nieku zemes ,,Lejas-Kalnciemu"
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2667 par labu
Miķelim Jēkaba d. Veitmanim,
kas viņu cedējis blanko, kura
obligācija pārgājusi uz Rūdolfu
Ādama d. Hinenberg, kā blan-
ko cesionāru, kas viņu cedējis
blanko, un b) 1890. g *. 31. dec.
Ns 285 par 254 rbļ. 88 kap. at-
likuma uz nekustamo īpašumu
Akenstakas muižas zemnieku ze-
mes Kalna-Kalnciemu mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3866 par labu Elizabetei
fon Blankenhagen, kura obligā-
cija pārgājusi uz zemnieku agrār-
bankas Rīgas nodaļu kā blanko
cesionāri — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 37,10 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 15.martā Ns3498
Priekšsēd-. v. A. Veidners.

31872b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Hermīnes
Jura m. Kalniņš hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām divas hip.
par 2200 un 470 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas: pirmā 1868. g.
10. dec. un otrā 1869. g. 11. febr.
uz nekust. īpaš. Daibes muižas
zemnieku zemes Emerķu mā-
jām Valmieras apr.,ārzemes grām.
reģ. Ne 78 par labu (abas) Er-
nestam bar. fon Kampenhau-
zenam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums. Ns 2770

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31877ē Sekretārs A. Kalve.

RTgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 6/13. marta 1928. g. lēmumu
ir atzinusi Eduardu N a g e 1 u
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 16. martā.
L. Ne 294/28. g. I. galds.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32018 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 6/13. marta 1928. g. lēmumu
ir atzinusi Eleonoru N a g e I u
par maksātnespējīgu parādnieci
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1)
uzlikt aizliegumu uz parādnieces
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja * tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. -

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 16. martā.
L. Ne 294/28. g'. I. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
32017 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p. p. pamata, ievērojot
Rūdolfa Grapmana lūgumu un
savu lēmumu no 1928. g.6. marta
paziņo, ka līūdzējs parādu pēc
sešām (6) obligācijām, apstipri-
nātām uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā III hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1612
ingrosētas a) 1891. gadā
18. martā Ne 177 par 300 rbļ.
par labu Jūlijam Fogelzangam
(Vogelzang), b) 1893. g. 22. apr.
Ne 301 par 1500 rbļ. par labu
Dāvidam Dāvida d. Dunce-
vičam, c) 1897 .g. 26. aprilī
Ns 585 par 10.000 rb. par labu
Jēkabam Krisjāņa d. Blokam
kas šo obligāciju ir cedējis blanko
un kuras visas trīs ,,a", ,,b" un
„c" punktos minētās obligācijas
ir pārgājušas uz Ivanu Andreja
dēlu Cukaini kā blanko cesionāru,
kas viņas ir cedējis atkal blanko,
d) 1910. g. 20. dec. Ns 3010 par
5000 rbļ. par labu Mārtiņam
Jura d. Plekanam, kas viņu
cedējis blanko, e) 1911. g. 28. jūi.
Ns 2388 par 6000 rbļ. par labu
Eduardam Lappekinam, kas viņu
cedējis blanko un f) 1911. g.
17. aug. Ns 2652 par 2000 rbļ.
par labu Movšam Mengeļa d.
Remigoļskim, kas viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 531,08 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 15.martā Ns 2906
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31881b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. ievērojot Paulīnes
Cālīt un citu pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1928. g. 13. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ., ap-
stiprinātas 1901. g. 4. maijā
Ns 97 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķi, Rembates muižas
kvotu zemes Vistulu mājām,
zem zemes grāmatu reģ. 1264
par labu Kārlim un Georgam
fon Rautenfeldiem blanko cedēta,
— ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatāvvs, tam-
dēļ kā ir gājusi zudumā. .

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 15.martā Ne 3506.
Priekšsēd.v. A. Veidners.

31871b ? Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 5. maijā Kok-
muižas pagastā Upītēs mirušā
Pētera Jēkaba d. Liepiņa
ir atklāts mantojums un.uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 16. martā. L. Ne 3318
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32004 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
5. martā izklausīja Jāņa Jēkaba
d. Ēvalda lūgumu dēļ 'hipoteka-
risko parādu dzēšanas un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1350 rbļ. pirmatnējā
lielumā, apstiprinātu 1879. g.
31. oktobrī uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas patrimonialapgabalā,
Olaines muižas zemnieku zemes
„Ziemeļ-EvaIda Ne 52" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 41, kura obligācija izdota
pirkšanas summas atlikuma no-
drošināšanai par labu Rīgas pil-
sētai un no kuras obligācijas
1891. g. 25. oktobrī dzēsti 282 rbļ.
55 kap.

Rīgā, 1928.g. 14. martā. Ns713.
' Priekšsēd. v. A. Veidners.

31899ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p.p. un Balt.
privatt. kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928.g.
13. martā publicēto 1926. g.
8. novembrī Vecpiebalgas Kalna-
Kaibenos mirušā Matīsa Reina
dēla Kaudzīša, 1913. g. 14. jun.
papildinājumu pie mir. Matīsa
Kaudzīša un tā sievas Lizetes
Kaudzit, dzim. Ratminder, pie
Rīgas notāra Veikleviča taisīto
testamentu, kā ari visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Matīsa Kaudzīša

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Pētera Kārļa
d. Pommera hipotākārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 500 rbļ., apstiprinātu 1907. g.
7. augustā ar Ne 795 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Praulienas
muižas Meža-Brizgu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 151 par
labu Jānim Kārļa d. Mazuram,
par kuru obligāciju saskaņā ar
1926. g. 31. martā apstiprinā-
jumu Ne 413 zolidari atbild ari
Krūmu Brizgu mājas reģ. Ne5687.

Rīgā, 1928.g. 14.martā. Ne 2444
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31903ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Almas Me-
lānijas Mārtiņa m. Frīde lūgumu
dēļ obligācijas atzīšanas par zu-
dušu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 10.000
lat., apstiprinātu 1925. g. 24. sep-
tembrī ar Ns 1677 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II hipo-
tēku iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1376 par labu Volfam
Gelam, kas šo obligāciju ir
cedējis blanko.

Rīgā, 1928.g. 14.martā. Ns 1757
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31902ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Jāņa Jēkaba
d. Zālītes hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1056 rbļ., apstiprinātu 1888. g.
9. martā ar Ne 388 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Baižkalna
muižas Maz-Lejas-Mūra māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4276
par labu Henrietei fon Cuker-
bekers, dzim. fon Huikelhovens
un Olgai fon Precmanis, dzim.
fon Aspegrens.

Rīgā, 1928.g. 14. martā. Ns2754
Priekšsēd. v. A.Veidners.

31901ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 9. maijā Gatartas pag.
Dūku mājās mirušā Augusta
Miķeļa dēla Āpša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 16. martā. L. Ns3417
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32005 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. martā izklausīja Vilhelma
Kārļa d. Rennera hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 1500 rbļ., apstiprinātu
1896. g. 16. septembrī ar Ns 1322
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 309 par labu
Kārlim Jēkaba d. Šmidtam, kas
šo obligāciju ir cedējis blanko un
kura pārgājusi uz Aleksandru
Bernharda d. Kēlbrandtu, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928.g. 14.martā. Ns 2405
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31900ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apagabltiesas 3. civilnodaļa,

ik civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 17. augustā Mālkalnes
pag. Zamaņu mājās mir. Jēkaba
Pēteja d. * V o i t a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem,fideikommisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 15. martā. L. Ne 2294
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
32006 Sekretārs A. Kalve,

mantojumu vai sakarā ar so
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
32214 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Augusta Švarca lūgumu
viņa prasības lietā pret Mariju
Švarc, dzim. ? Focke, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties 'tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. Ns 432239.L.Ns 1096.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

31905 Sekret. v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
22. februārī 1928. g. Sofijas Jāņa
meitas Zaborovskij, dzim. Zum-
žicki, prasības lietā pret Ādamu
Josifa d. Zabarovski, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda ": šķirt laulību, kas no-
slēgta 1894. gada 11. janvārī
Vilkomiras romiešu-katoļu baz-
nīcā starp atbildētāju Ādamu
Josifa d. Zaborovski un prasī-
tāju Sofiju Jāņa m. Zabarovski,
dzim. Zumžicki.

]a atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. pare-
dzētā laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi jeb pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 13. martā 1928. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

31906 Sekret. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
18. janvārī 1928. g. Ernesta Ju-
liusa Heinricha dēla Petersona
prasības lietā pret Helēni-Alek-
sandru Jāņa m. Pētersons, dzim.
Rūdis (Ruģis), par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 1906.g.
23. martā Rīgā starp Ernestu-
Juliusu Pētersonu un Heleni-
Aleksandru Pēterson, dzimušu
Rūdis (Rugis).

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. pare-
dzētā laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 13. martā 1928. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

31907 Sekret. v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo,ka ar viņas šī gada 7.marta
lēmumu reģistrēti ,,Latvijas
technikas darbinieku krāj-aizdevu
kases" biedru pilnā sapulcē
1927. g. 10. aprilī pieņemtie
statūtu grozījumi _ 31325

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 1. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas apavu rūpnieku
un tirgotāju biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 31635

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 15. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Valdemāra , Barona
un Brīvzemnieka biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 31636

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalties. reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 7. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Mazsalacas II lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Mazsalacas pag. 31637

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Kigas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 7. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Bijušo Rīgas pilsētas
ģimnāzijas audzēkņu biedrība",
ar valdes sēdekli R*īgā. 31638

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Blomes pag. Ya,de izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne 2228, izd. 1920. g. 11. dec.
no Smiltenes pag. valdes uz
Martas Marijas Jāna m. Egle
vārdu. 31285b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1926. g. 28. jūlijā mirušās
Elizabetes Paula m. fon Dortezen
(Dorthezen), dzim. Fircks mājas
kārtībā 1923.g. 14. jūnijā, Kenigs-
bergā, sastādīto testamentu, līdz
ar 1924. g. 19. decembrī sastā-
dīto papildinājumu pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 16. martā.
32129 L. Ne 1309/28.

Priekšsēdētāja v. P. S t e r s t e.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
8. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim-Robertam
Jāņa d. Vesmanim piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Apsupes muižas ,,Strage-Maz"
mājām ar zem. grām. Ns 4148
koroborēts akts: 1) obligācija par
2000 kr. rub., izdota 1911. g.
17. novembri uz Džūkstes-Piena-
vas krāj-aizdevu kases vārdu un
koroborēta 1911. g. 22. novembri
ar Ns 3558, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Kārlim-
Robertam Vesmanim atvēlēs pra-
sīt parāda dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ns 1003/28.

Jelgavā, 1928. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

31748o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamāa uz savu šī gada
5. marta nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim Veide
piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils apriņķa Pīkste res-
muižas ,,Maran Ne 21" mājām
ar zem. grām. Ne 2127 koroborēti
akti: 1) obligācija par 1200 rub.,
izdota uz Leopolda-Bruno Bro-
zovska vārdu un koroborēta
1909. g. 11. maijā ar Ne 817 un
blanko cedēta un 2) obligācija
par 1000 rub., izdota uz Ivana
Purina vārdu un koroborēta
191 L g. 28. martā ar Ne 774 un
blanko cedēta, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētos aktus.

Ja \noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Pēte-
rim Veide atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelagavā, 1928. g. 10. martā.
31747o L. Ne 618/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Volde-
māru N a ch t m a n i, kura dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemtno-
rakstus no viņa sievas Emmas
Nachtmans, dzim. Tīdemans iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ne 281/28.

Jelgavā, 1928. g. 15. martā.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

31910 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Jāni
Ekuzu, kufa dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Emīlijas
Matildes Ek 'uzs, dzim. La-
pinskis, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierasties, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicināju-
mu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
32226 L. Ne 284 28.

Priekšsēdētāja v. R. Millers.
Sekretāra pal. F. Kāps.



Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 1. marta lēmuma
pamata uzaicina 19. maijā 1922.g.
Užavas pagastā mirušā Andreja
Jāņa d. Šiliņa mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no s.udinājuma
iespiešamnas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. martā 1928. g.
JVe 584m, 28.

Priekšsēd.b.. V. Bīnenstams.
31797 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. ,g. 1.. .marta lēmuma
pamata uzaicina 23.. janvārī
1927. g. Dunikas pagastā mi-

rušās Annas Pētera m. B a ,n a z
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, f.ideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 570m./2S.

Liepājā, 1.3. martā 1.928. g.
Priekšsēd.b. V.Bīnen.s.t.a.m.s.

31798 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 1. marta lēmuma
pamata uzaicina 6. martā 1,927. g.
Bārtas pagastā mirušā Jēkaba
Peteja dēla :S.m.i.ukše man-
tiniekus, kreditorus, legata-
rus, .fideikom.isar.us un visas
citas personas, .kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto.manto.jumu,pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības,, par
kurām nebūs paziņots tiesai min.
laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem..

Liepājā, 13. .martā 1928. g.
Ne 572m,/28

Priekšsēd. ,b. V. B jjie n s t am s..
317.9.9 Sekretārs A. J a n s <o n ,s.

Liepājas apgabaltiesa,
tiz sava š.. g- L marta lēmuma
pamata uzaicina 9. jun. 1927. g.
Vērgalu pagastā mirušā Mārtiņa
Friča dēla Šneidera mant.,
kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. martā 1928. g.
Ns 576m./28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
31800 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Aizika-Benceļa Gutmaņa lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081.—2086. p„ š. g.
23. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Aizikam-Bencelam Gut-
manim piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Ne 2692.,
un 1896. g. 24. janvāri ar žurn.
Ne 39, nostiprināta 7000 rbļ.
p'rmvērtības lielumā, tagad at-
likumā 4000 rbļ. uz Liepājas
krāj-aizdevu kases vārdu un
pārgājusi Friča Friča d. Jakob-
sona īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotākāriskās obligācijas izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā līdz kreditora
ierašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumenta iesnieg-
šanu. Ne 145/28.

Liepājā, 1928. g. 13. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

318035 Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Ēvalda Grinberga lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1928. g. 23. fe-
bruārī nolēma: 1) atzīt par
samaksātu un iznīcinātu hipo-
tekarisku obligāciju, kura ap-

grūtina Ēvaldam Grinbergam
p iederošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr., Nīgrandes ,,Strēle"
mājām ar krep. Ne 315.-II reģ.
un 1911. g- 20. aprilī 4000 rbļ.

lielumā, nostiprināta uz Friča
Kārļa d. Strautiņa vārdu.

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas iz-
dzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928.g. 13. martā.
Ne 65/28.

Priekšs. b. V. Bīnenstams.
31802ē Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 14. marta
lēmumu reģistrēti: Kurzemes sie-
viešu apvienības statūtu grozī-
jumi, par ko ievesta bezpeļņas
biedrībuunvinu savienību reģistra
1.daļā, 373. lapā (1926. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1928. g. 17. martā.

Ns 28,'28. g.

Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.
32133o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. 12. marta
lēmumu, uz Anetes Apogs lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 293., 301. un 309. p. uzai-
cina atbildētāju Jāni Apogu, kura
dzīves vieta nezināma, četru mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstu no viņa sievas
Anetes Apogs iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet ' savu dzīves
vietu Liepājā neuzdos,aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Liepājā, 1928. g. 14. martā.
L. Ne 202/28.

Priekšsēdei, b. V. Bīnenstams.
31934 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1928. g. 12. marta
lēmumu, uz Amālijas - Annas-
Sibilas Vileiko lūgumu un
pamatojoties uz - civ. proc.
lik. 293., 301. un 309'. p. p.,
uzaicina Fēliksu Vileiko, kura
dzīvēs vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šaī tiesā
saņemt norakstu no viņa sievas
Amālijas -Annas - Sibilas Vileiko
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Liepājā.

Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kanclejā.

Liepājā, 1928. g. 14. martā.
Ne 207/28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
31933 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Maigas Treibačh lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc lik.
2081,-2086. p.„ t g. 19.. janvārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Maigai T rei-
bšot!piederošu nekustamu mantu
Liepājas apr., Vērgales „Duku"
māju zem krep. Ns 1.602.-II reģ.
un 1901. g. 31. janvārī 3500 rbļ.
Lielumā, nostiprināta uz Mārtiņa
Treibacha vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
:zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām. Ne 56/28

Liepājā, 1928. g. 13. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

31805ē Sekr. A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Katri nes Reķe lūgumu un
pamatojoties uz civ. "proc lik.
2081.—.2086. p., š, g. 23. februārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Katrinei
Reķe piederošas nekustamas
mantas Grobiņā zem krep. Ns 8.,
13. un 14. un ' 1909. g. 4. martā
ar žurn. Ns 269.. nostiprināta
2000 rbļ. lielumā uz Heinricha-
Kristofa-Teodora, Simona d.
Hasselbauma (Lagzdiņa), Karo-
lines Hassclbaum (Lagzdiņ), Her-
maņa - Michaila Hasselbauma
(Lagzdiņa) un Matildes-Teofiles
Vidiņ, dzim,. Hasselbaum vār-
diem, cedētu uz uzrādītāja vārdu.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā. 1928. g. 13. martā.
Ns 40/28.

Priekšs. b. V. Bīnenstams.
3I804ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 1. marta lēmuma
pamata uzarcina 19. febr. 1920.g.
mirušās Jūles Miķeļa m. Vai-
novski mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt vi-
ņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns569m/28

Liepājā, 13. martā 1928. g.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

31801 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1928. g.
14. marta lēmumu reģistrētā
Priekulessavstarpējāugunsapdro-
šināšanas biedrība ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Prie-
kulē. Ns 30.

Liepājā, 1928. g. 17. martā.
Pārzinis A. Kiršfelds.

32134o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu,ka tiesa 1926. g.
17. maitā Teklas Pētera m.
Ostrovskis' dzim. Kels, prasī-
bas lietā pret Leonu Pētera d.
Ostrovsku par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: starp
Leonu Pētera d. Ostrovsku un
Teklu Pētera m. Kels 1918. g.
14. janvāri pie Varakļānu rom.
kat. draudzes mācītāja noslēgto
laulību atzīt par šķirtu un šai
laulībā dzimušo meitu Leokadiju
atstāt mātes, Teklas Pētera m.
Ostrovskis, dzim.. Kels, audzinā-
šanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748- p. paredzētā laikā,
skaitot no .izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns 112p/26.

Daugavpilī, 19.28. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31368o Sekretāra v. B. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1925. g.
19. janvāri mirušā Antona Dome-
nika d; B.utkeviča 1924. g.
30. septembrī sastādītais privāt-
testaments, ar kuru ' testato;a
kustama un nekustama manta
novēlēta Zolei Butkevičs ar apga-
baltiesas 1926. g. 15. janvāra
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei. L. Ne 94a/26.

Daugavpilī, 1028. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31642o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1927. g.
10. martā mirušās Ievas Ādama
m. Zaotiņš (Znutens) 1927. g.
2. martā sastādītais privāttesta-
ments, ar kuru testa.toreskustama
un nekustama manta novēlēta
Jāzepam Znotiņam ar apgabal-
tiesas 1927. g. 19. novembra
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam. L. Ns 12,90a,/27.

Daugavpili, 1928. g. 12. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31643o Sekretāra v. rfnarakstsl.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
3. janvārī ' mirušā Pētera (Pitera)
Aloiza d. Vonoga 1924. g.
27. aprilī sastādītais privāttesta-
ments, ar kuru testatora kustama
un nekustama manta novēlēta
Jāzepam un Jurim Vonogiem ar
apgabaltiesas 1926. g. 18. jūnija
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekiem. L. Ns498a,'26.

Daugavpilī, 1928. g. 7. martā.

Priekšēsdētāja b. A. Strazdiņš.
31644o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
29. februārī mirušā Ignatija An-
tona d. Ņemcova 1921. g.
4. martā sastādītais notariālais
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Teklai un Jūlijai Ignata
m. Ņemcovs ar apgabaltiesas
1927. g. 23. maija lēmumu apsti-
prināts un izdots mantiniecēm.

Daugavpilī, 1928. g. martā.
31749o L. Ns 977a/27.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 23. febr.
lēmumu uzaicina prombūtnē esošo
Andreju, Jāni, Kārli, Pēteri un
Voldemāru Dobrais saņemt Rī-
gas apr. 3. iec. miert. depozītā
iemaksātos no Andreja Kalniņa
saskaņā ar dāvināšanas līgumu
no 1910. g. 12. janvāra noslēgtu
starp Andreju Kalniņu un Jāni
Kalniņu par Taurupes pag. Gai-
denu 'māju Ls 2,70, no tiem
Ls 0,54 katram. 31807z

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. Xsēj. 1. d. un sakarā ar 1239. p.
savu 1928. g. 16. februāra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1923. g.
27. februārī mirušā Grigorija
Fedorova ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Daugavpils
apriņķa. Dagdas pagastā, Dag-
das miestā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Dagdas
miestā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1928. g. 16. febr. Bl. l.Ns32.
29129 Miert. (paraksts).

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Sīmaņa Jāņa dēla Āboliņa
(vīņš arī Sefnens Ivana dēls
Oboļn) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Ļipovaja-
Gora pūstošas zemes gabala,
platībā 29 desetīnas, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Kacenu
pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Seropiona Nikitas dēla un
Matrjonas Savelija meitas D a-
ņ i 1b v u lūgumu par nekusta-
mas mantas, sastāvošas no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala, platībā 161 '/8
kv. asis ar ēkām, atrodošās
Daugavpilī, III pilsētas iecirknī,
85. kvartālā, zem Ne 2,
lit. ,,b", Kazimira Skrin-
das (bij. Odesas) ielā ar
policijas Ne 24, ievešanu zemes
grāmatu reģistri,— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas gaidī-
bas Vēstnesi", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
Ns 1763.

Komm. priekšs. E. Helvichs.

31380 Sekr.-darbv. ]. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Otto Jāņa dēla Daukstes
lūgumu par nekustamas man-
tas, sastāvošas no Kozuļu
sādžas zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas divos gabalos
pēc plāna zem Ne Ne 4 un 11,
platībā Ne 4 5 desetīnas 895
kv. asis, Ns 11 — 1503 kv. asis,
ar tiesībām uz >/ 3 dalu zemes
gabalā Ns 17 — 2371 kv. asis,
kopplatībā visos trijos gabalos
— 6 desetīnas 2369 kv. asis,
atrodošās Ilūkstes (senāk
Novo - Aļeksandrovas) apriņķa
Aknistes pagastā, kuru
īpašumu lūdzējs mantojis no
Jāņa Mārtiņa dēla Daukstes,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības, uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie :
lūdzēja mantojuma devējs Jānis
Mārtiņa dēls Daukste un pēc
tam 'arī pats lūdzējs varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
31379 Ns 1752.

Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales aopgabaltiesas Rē-
zeknes 3. iec. miertiesnesis uz-
aicina notiesāto ar tiesu palātas
1927. g. 29. marta spriedumi
pie spaidu darbiem ar visu tie-
sību atņemšanu Dmitrija Gri
gorīja d. Kudrjavceva manti
niekus pieteikt viņam savas man
tošanas tiesības uz notiesātā at
stāto mantojumu 6 mēnešu laik;
no šī sludinājuma iespiešana:
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 14. martā.
31808z Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas 10. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 58., 294.,
295., 301., 309. un 311. p., uz
Konstantīna Katchina lūgumu
viņa prasības lietā pret Jāni
Purlicu par Ls 128,— , uzaicina
atbildētāju Jāni Purlicu, kura
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī",paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot kādu
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Purlics noliktā
laikā augšminētos paziņojumus
neiesniegs, tad viņa pavēstes
un raksti uz atbildētāja vārda
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un atbildētājam nebūs tiesība
aizbildināties ar to pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
31806z Ns 1656

Miertiesneša v. (paraksts)

to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
31382 Ns 1778.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. I. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Sīmaņajāņa dēla Āboliņa
(viņš arī Ābolings) lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Seļiščes, Martinovas un
Kostovaja Slobodka pūstošu
piektā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Ļipovik ", platībā 19
desetīnas 1911 kv. asis, atrodo-
šās Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa Kacēnu
pagastā pie Belaja Gora, arī
Daļičinas ciema, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, —uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 9. martā.
31381 Ns 1770.
Komis. priekšsēd. E. Heilvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Helenes Fridricha-Ferdinanda
meitas Haškovskas, dzim.
Simson, lūgumu par nekustamas
mantas, mantotas no Vladislava
Franča dēla Haškovska, sastā-
vošas no diviem blakus grunts-
gabaliem zem Ne 4, lit. ,,A"
(senāk Ne 3), platībā 56 kv. asis
ar ēkām un zem Ne 4, lit. ,,V",
platībā 274 kv. asis ar ēkām,
no kuras platības 22 kv. asis,
pēc plāna zem lit. ,,v ", sastā-
vēja zem strīdus, atrodošās
Daugavpilī, I pilsētas iecirknī,
17. kvartālā, Raiņa (senāk
Muižnieku) ielā zem policijasNsl8
un Valdemāra (bij. Vladimira)
ielā zem policijas Ne 5, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mjnēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie: lūdzējas
mantojumdevējs Vladislavs
Franča dēls Haškovskis un pēc
tam ari pate lūdzēja varētu
tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnie-
kiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 16. martā.
Ne 1868.

Komm. priekšs. v. E. K r i ķ i s.

32028 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Ingus Jāņa dēla Šķiņķa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Ukru muižas
atdalītā zemes gabala pēc ko-
pēja muižas plāna zem Ne 63,
platībā 7 desetīnas 48 kv. asis,
atrodošās Jelgavas (senāk Šauļu)
apriņķa Ukru (senāk Žagares)
pag. " * ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 16. martā.
32027 Ne 1852
Komm. priekšs. v. E. K r i ķ i s.

Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Annas Ģederta meitas Dveige
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Jodišku sādžas
zemes gabala, platībā 31 dese-
tīna 1380 kv. asis, atrodošās

Bauskas (senāk Poņevežas)
apriņķa Rundāles pagastā, par
kura zemes gabala līdzīpašnieci
skaitās Lība Ģederta meita Muce-
niek, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantaa (ideālo tiesību) īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 16. martā.
32026 Ns 1842.
Komm. priekšs. v. E. K r i ķ i s.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Osipa (Jezupa) Kazimira dēla
Vilka lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Voveru
sādžas zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas pēc plāna zem
Ne 18, platībā 16 desetīnas,
192 kv. asis, atrodošās
Rēzeknes apriņķa Bērzgales
(senāk Kulņevas) pagastā,,
ievešanuzemesgrāmatureģistri, —?
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 13. martā.
Ns 1814

Komm. priekšs. v. E. K r i k i s.
31751 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas kommisija,

uz Jāņa, Staņislava un Antona
Ignatija dēlu G r u d u ļ u
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Aispuru sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas pēc plāna zem Ns 12,
platībā 16 desetīnas 1100 kv.
asis, atrodošās Rēzeknes
apriņķa Barkavas pagastā,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot *no
izsludināšanas dienas ,,Vaid.Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas* un
hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 13. martā.
3175') Ns 1822.
Komm. priekšs. v. E. K r i ķ i s.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Šlioma-Eliaša Morducha dēla
K r u t a lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, platībā 107,37 kv. asis
ar ēkām) atrodošās Daugavpilī,
I pilsētas iecirknī, 218. kvartālā
ar Ns 12, lit. „A", Nometņu
(bij. Lēģeru) ielā ar policijas
Ne 30, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 16. martā.
Ns 1862.

Komm. priekšs. v. E. K r i k i s.
32029 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 5. aprilī, pīkst. 11
dienā, Babītes pag., Velgaudzēnu
mājās pārdos Jūlija Zirdziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

1928. g. 19. martā.
32271 Tiesu izp. E. Liep iņ š



Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 26. martā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 21, dz. 8, Izraēla Izraelo-
viča un citu lietās pārdos
Sarās Levenstein kust. mantu,
sastāvošu no bufetes un rakstām-
galda un novērtētu par Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietās.

Rīgā. 1928. g. 19. martā.
32313 Tiesu izo. I. Zi rģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesas izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ne 1,
paziņo:

1)' ka Sv. Jāņa Ģildes K./A.
sab. Johana Zeeberga, Rīgas
Komercbankas un Alfrēda Intel-
maņa prasībās pret Aleksandru
Deringu par Ls 5835 ar o/ 0 un
izdev. pēc obligācijas par Ls 1200
un protestēt, vekseļiem 1928. g.
21. jūnijā, plksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē,

II publiskos torgos pārdos
Aleksandra Deringa nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
potrimonal apgabalā, Dreiliņos,
II hipot. iecirknī ar zemesgrā-
matu reģistra Ne 131 (grupā 72,
grunts Ne 9) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
platībā 7438 kv. metri, ar uz
viņa atrodošāmies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15000;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 12763,33
un pec īres līguma ir apstipri-

nātas Henri Fintana lietišķas
tiesības uz nek. īpašumu uz 6
un 4'/2 gad ) pirmā skaitot no
nodošanas dienas un otrā no
1904. g. 10. okt. Solīšana sāk-
sies piemērojoties civ. proc.
lik. 1871. un 1885. p.p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas sumas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 17.martā.
32300 Tiesu izp. V. S t r a u s s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. martā,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ne 15,17, Valsts saimnie-
cības departamenta lietā pār-
dos Kārļa Priedīša kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatām
un novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
32305 Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1 s.

Rigas apgabaltiesas 6. iec ,
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. martā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Tēr-
batas ielā Ns 15/17, Valsts saim-
niecības departamentā lietā pār-
dos Kārļa Priedīša kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatām
un novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
32304 Tiesu izp. J. Zir ģe I s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā Ns 36, Mozesa Aloja
un citu lietās pārdos Borucha
Kāna kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1045.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
32303 Tiesu izp. J. Z i rģe ls.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. martā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 10, Alfrēdā Sprottes un
citu lietās I un II torgos
pārdos Oskara Stroka kust.
mantu, sastāvošu no grāmatām,
notīm un c. un novērtētu par
Ls 2715.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. martā.
32302 Tiesu izp. J. Zirģels.

K|ūdas izlabojums
,.Valdības Vēstneša" š. g.

15. marta 61. numurā iespiestā
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā par Jāņa
Treimaņa kust. mantas pārdo-
šanu ieviesusies kļūda: iespiests
— 1928. g. 21. martā, kas ne-
pareizi; vajaga būt un jālasa:
102S. g. 2S maitā
31737

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 30. martā,
pulkst. 12.30 dienā, Rīgā, Ludzas
ielā Ns 36, dz. 1 pārdos
Jāņa Gaiļa kustamo mantu,
sastāvošu no kumodes, grāmatu
skapja un c. un novērtētu par
Ls 306.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. martā.
32301 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) Andreja Virša Ls 1044,63
prasības ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1928. g.
24. maijā, pīkst. 10 no rīta,
publiskā ūtrupē pārdos Ansim
Štegenburgam piederošo
nekustamo īpašumu, kurš ie-
rakstīts Rigas-Valmieras zemes-
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemesgrāmatu reģ.
5934 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Lielvārdes pagastā at-
rodošā no Lielvārdes muižas
zemesgabala Kalniņi Ne 72 F, ar
zemesgrāmatu reģistra Ne 3472
atdalītā zemesgabala ,, Liel-
vārdes ķieģeļu rūpniecība" ap-
tverošu 5,07 ha lielu zemes-
gabalu;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēt; uz
Ls 4.000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi un apgrūtinājumi par
Ls 22055,08:

4) solīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību un piedzīšanas
izdevumu kopsummas Ls 17300
un pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām :

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personas, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo neku-
stāmo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda tādas līdz
ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo ne-
nekustamo īpašumu ir atvērti
publiskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 32070

Rīgā, 1928. g. 16. martā.
Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 1928. g. 5. aprilī,
pīkst. 10 dienā, Babītes pag.,
Blūrnu mājās pārdos Miķeļa
B I ū m a kustamu mantu, sa-
stāvošu no 2 govīm un 10 bir-
kavām siena un novērtētu par
Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. martā.
32270 Tiesu izp. E. L i e p i ņš

Rīgas apgabaltiesas

Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 1928. g. 31. martā
pīkst. 11 dienā, Siguldas pag.
„Cūkaiņos" pārdos Kārļa Rasa
kustamu mantu , sastāvošu no
aveņu, ābolu, bumbieru, melleņu
un jāņogu vīniem un baloniem
ar kurvjiem un novērtētu par
Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g 13 martā.
32269 Tiesu izp E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas
Rigas apr. 2 iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 1928. g. 5. aprilī,
pīkst. 12 dienā, Babītes pag.,
Vajadzīb-Bērziņu mājā, 2 izsolē
pārdos mirušā Jāņa Bērziņa
kustamu mantu , sastāvošu no
gultām, vecas frakas un biksēm,
galdiņa, lejkannas, laktarņa,piena
kannām, ķēves, govs, spaiņiem,
podiem un ķipīša, birstēm,' bļo-
dām, tējas kannām, krūzītēm un
tasītiem, pannām, patvāra, grā-
bekļiem, vecām dzelzīm, ilksēm
un citām mantām un novērtētu
par Ls 249.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. martā.
32268 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 28. martā, pīkst. 1
dienā, Skultes pag. Maz-Man-
kinu mājās pārdos Jāņa-
Hermaņa Nitcmana kustamo
mantu,' sastāvošu no zirga,
govs, vāģiem, 2 sivēniem, droš-
kas, ragavām, kumodes, 2
skapjiem un grāmatu plaukta un
novērtētu par Ls 515.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 6. martā.
32306 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc 1925. g. 2. martā
ar žurn. Ne 602 korob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai
1928. g. 23. maijā, pulksten 10
rītā Jelgavas apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Ernstam Teodora d.
Lestbergam pieder, neku-
stamo īpašumu, kurš atrodas
Jēkabpilī, Krasta ielā Ne 30, ar
zemesgrāmatu reģistra Ns 423;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 7000.—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9000 ar %:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustāmo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
Tiesas izpildītāja v. i.

32266 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 24. septembri
ar žurn. Ne 2242 korob. ieķīlāša-
nas raksta apmierināšanai 1928.g.
23. maijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Katrīnai Jāņa m. Stro-
d a c h pieder, nekust. īpašumu,
kurš atrodas Talsu apr. Mērs-
raga pagastā ar zemesgrāmatu
reģistra Ne 3419 un sastāv no
,,PāvuIu" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas Īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 720 ar%;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašm.iu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
Tiesu izpildītāja v. i.

32261 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltisas
Jelgavas pilsētas tiesu izpild. v. i,
paziņo, ka š. g. 28. janvāra
„VaIdības Vēstneša" 22. numurā
izsludinātā Annai Kārļa m.
Bankovskij piederošā ne-
kustamā īpašuma, Talsu apriņķa
Strazdes pagasta „Boču" māju
ar zemesgrāmatu reģistra Ne 595
pārdošana 1928. g. 28. martā

ATCELTA.
Jelgavā, 1928. g. 17. martā.

Tiesu isp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas
Jelgavas pilsētas tiesu izpild. v. i,
paziņo, ka š.- g. 7. februāra
,,Va!dības Vēstneša" 30. numurā
izsludinātā Augustam Jāņa d.
Pētersonam piederošā' ne-
kustamā īpašuma, Talsu apriņķa
Kandavas pagasta „Zemg*a' ļu
Ne 30 F" māju ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 853 pārdo-
šana 1928. g. 11. aprilī

ATCELTA.
Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
Tiesu izp. v. i. K. B u r d a i s

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns24, istabā 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasī-
bas pēc Jelgavas apgabaltiesas
1927. g. 29. aprila izpildu raksta
Ns 15393 Ls 2935.— ar % Un
izdevumiem apmierināšanai no
Ksenijas Kesner, dzim. Nesterov,
23. maijā 1928. gadā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Ksenijai
Kesner, Georgam, Tatjanai un
Ludmillai Nestcroviem piederošs
nekustams īpašums, kurš atrodas
Jelgavas apriņķa Volguntes pa-
gastā ar zemesgrāmatu reģistra
Ne 2205 un sastāv no Volguntes
muižas ķieģeļu cepļa „Lapse";

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 10.000,— ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desm'ītā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustāmo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz še
ipašumu tiek vestas Jelgavas
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
Tiesas izpildītāja v. i,

32265 Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpild. v. i.

kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, istabā
Ne 20, paziņo:

1) ka Augusta Kuģa prasības
pēc Auces iec. miertiesneša
1927.g. 30. septembra sprieduma
uz veteseļa Ne 568. Ls 570,98 ar
% un izdevumiem apmierināšanai
no Eduarda Rozenfelda 1928. g.
23. maijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē uz
publisk. torgiem pārdos
Eduardam Kristapa d. Rozen-
feldam piederošo nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Jelgavas
apriņķa Sniķeres pagastā ar
zemesgrāmatu reģistra Ns 3394
un sastāv no Sniķeres muižas
,,Ozoli Ne 12 F" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas " īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1500,—
ar o,;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
Tiesu izpildītāja v. i.

32263 K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne24, istabā 20. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1921. g. 3. oktobrī
un 1923. g. 16. martā ar žurn.
NeNe 808 un 435 korob. obligā-
cijām apmieri āšanai 1928. g.
23. m a i j ā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas Apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Jānim Jāņa dēlam
Godinām piederošs nekustams
īpašums, kurš atrodas Tukuma
apriņķa, Dzirciema pagastā
ar zemesgrāmatu reģ. Ne 813
un sastāv no ,,Dobe|u" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 900,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6013,50 ar °/n;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
Tiesas izpildītāja v. i.

33262 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts Zemes Bankas
prasības pēc 1923. g. 21. martā
ar žurn. Ne 478 korob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai
23. maijā 1928. g., pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Jānim Jāņa
d. Fišeram piederošs nekustams
īpašums, kurš atrodas Tukuma
apriņķa Dzirciema pagastā ar
zemesgrāmatu reģistra Ne 827
un sastāv no ,,Sniķeru" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1500.— :

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400.— ar °/„ ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā.
Tiesas izpildītāja v. i.

32264 K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. — 1149. p.p. paziņo, ka
1928. g. 29. jūnijā, pulksten 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
piederošu Heinricham Horstam,
kurš atrodas Kuldīgas apr.
Turlavas pag. zem nosaukuma
,,Platgales" muiža un ierakstīts
Kuldīgas zemesgrāmatu nodaļā
ar krepost Ne 279.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 20.000 un tiek
pārdots dēļ Turlavas krāj-aiz-
devu sab, un citu prasību ap-
mierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
rbļ. 4500 krievu cara naudā. .

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p*. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķūršļu iegūt nekust. īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 695

Liepājā, 1928. g. 16. martā.
32267 Tiesu izp. ļ. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi,
kura kanceleja atrodas apga-
baltiesā, istabā Ne 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. p.
paziņo, ka 1928. g. 25. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē, tiks
pārdots pirmā publiskā vairāk-

solīšanā nekustams īpašums,
piederošs Oskaram Jēkaba d.
Ozolam, sastāvošs iz Bunkas
„Uite" mājas ar 86,14 pūrvietas
zemes, kurš atrodas Liepājas
apriņķī, Bunkas pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes-
grāmatu nodaļā ar krepost.
Ne 1213.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4500 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes banka?
prasības par Ls 4281,56 ar soda
naudu apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 4500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,

skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 450 drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav nekādu
šķēršļu iegūt nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības, uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļa vai pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 12. martā.
Ne 980.

31576 Tiesu izp. Ž. Ķinen s.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Madonas apriņķa pašvaldī-
bas likvidācijas valdē, 1928. g.
25. aprilī, pīkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorāciju un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Ma-
donas apriņķī, Mārcienas pag.,
Pilskalna pusmuižas jaunsaim-
niecība Ns 12 un ir piešķirta
Aleksandram Fridricham Jāna d.
Staackam (skat. „Zemes Ierīc.
Vēstn." Ne 40 lapas pusē 32 zem
kārtas Ne 19290).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 25

pūrv.
b) kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls 780.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/5 daļu no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 136.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/j daļai no nosolītās sumas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 19. martā. Ne a 55097
32280 Valsts zemes banka.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu, pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi
Ns 926, izd. no Viļēnu pag. valdes
1922. g. 3. jfll. uz Lifana Feoktista
dēla Jevgenjeva vārdu. 31300b

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr.,
kūja kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141, 1143,
1146—1149. p. paziņo, ka
1928. g. 25. maijā, pīkst. 10 rītā,

Liepājas apgabaltiesas zāle
pārdos pirmā publiskā

vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Andrejam Krista d. un Karlīnēi
Mača m. Kinstlenem, sastā-
vošu iž Rolavas-Lāce mājas,
aptvej ^32 pūrvietas_ un 3 kape?,
kurš atrodas Liepājas apriņķi,
Tāšu pagasta un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemesgrāmatu no-
daļā ar krepost. Ns 813.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1500 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
aizdevuma prasības Ls; 800,17
ar soda naudu apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 1500 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā._

Personām, kufās _ vēlas ņemt
dalību vairāksolīšana, ir jāiemaksā
Ls 150 drošības naudas, kā ari
jāiesniedz apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses minētām
personām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
ļāesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi

^
Liepājas apgabaltiesas

civīlnodaļa vai pie tiesu izpildītāja.
Liepājā, 1928. g. 12 martā.

31577 Nš 979.
Tiesu izp. 2. Kinens.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 24, paziņo:

1) ka dēļ valsts zemes bankas,
Latvijas bankas un Latvijas zem-
nieku bankas prasību piedzīšanas
no Ciblas pagasta pilsoņa Jāna
Jāņa d. Cerapēc Latgales apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas tiesneša
spriedumiem no 1926. g. 22. dec.
ar Ne 3321, no 10. un 12. janvāra
12., 13. un 21. apriļa un 1927. g.

5. maija ar Ne 109, 110, 111, 112
1027, 1028, 1029, 1030, 1031,
1212 un Rīgas 4. iec. miertiesneša
spriedumiem no 5. un 9. februāra
16. marta un 9. apriļa 1927. g. ar

Ns 669, 670, 698, 1068, 1069,
1070, 1340, 1342, 1344, 1345,
1346, 1347, par kopēju summu
Ls 55841,75 ar "/,, un valstij par
labu Ls 202,34 ar piedzīšanas
izdevumiem, 1928. g. 30. jūnijā,
sākot no pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, pirmajā
publiskā izsolē tiks pārdots Ciblas
pagasta pilsoņa Jāna Jāņa d.
Cera nekustams īpašums ar pie
tā piederošu kustamu mantu,
kurš īpašums atrodas Ludzas
apriņķa Ciblas pag. un sastāv no
Boguslovas folvarka atdalītā ze-
mes gabala 2 desetīnas un
2052 kvadrātasis platības ar
mūra, koka ēkām un ūdens dzir-
navu ietaisi zem nosaukuma
,,Kubulovas ūdens dzirnavas" un
ievestu Ludzas apriņķa zemes
grāmatu reģistra 2961 folijas
(XV sēj.) IV daļas;

2) ka bez iepriekš minētās pra-
sības šis īpašums ir apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 111000 un Valentīnai Cers uz
to ir nomas tiesības līdz 1932. g.
23. aprīlim, par nomas maksu
Ls 800 gadā,;

3) ka minētais īpašums priekš
pārdošanas izsolē ir novērtēts par
Ls 20000 un ka solīšana, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1871. p. not.,
sāksies no novērtēšanas summas
vai priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no šīm
summām pārdošanas dienā būs
augstāka;

4) ka personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas aplie-
cība par nekustama īpašuma
iegūšanas tiesībām;

Liepājas muita
pamatojoties uz saviem š. g. 12. marta kopsēdes lēmumiem un tirdzniecības Ik. 537. p. uzaicina līdz

š. s. 11. aprīlim pieteikties īpašniekiem uz zemāk minētiem kokmateriāliem, kuri izskaloti 1927. g. beigas
Liepājas un apkārtnes jūrmalā. 3a līdz šim laikam īpašnieki nepieteiktos, kokmateriāli tiks pārdoti ūtrupē,

kā tas saī sarakstā norādīts.
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i,
-«„;i5 13 martā 1928. 2.

Kārsavas pag. valde izsludina
par rfeaērigfem sekbšus nozau-
dētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi JVs 5587,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1922. g, 6. okt. uz Marijas Mā-
teuša m. Lels vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi JVs 5033,
izd. no Kātsavas pag. valdes
1922. g. 20. sept. uz Pāvula
Tadeuša d. Sutra vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 3095,
izd. no Ludzas apr. priekšn. pal.
2. iec. 1920. g. 7. febr. uz Jēzupa
Ksavera d. Ozolnieka vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi JVs 4636,
izd. no Kārsavas pag valdes
1922. g. 14. sept. uz Teklas
Benedikta m Kaupuž vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi JVs 4550,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1922. g. 14. sept. uz Teklas Bļas
vārdu.

6) Latv. iekšz. pasi JVs 2262
ser. MN 006262, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1927. g. 12. dec. uz
Jēkaba Grigora d. Zeiļuka vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi JVs 362/1350,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1921 .g. 14.dec. uz Ontona Demen-
tija d. Loganovska vārdu.

8) Latv. iekšz. pasi JVs 5619,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1922. g. 6. okt. uz Broņislavas
Tumaša m. Stanislavskas vārdu.

9) Latv. iekšz. pasi JVs 1894,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1921. g. 18. jūn. uz Rozalilas
Urtan vārdu.

10) Latv. iekšz. pasi JVs 2007
ser. MN JVs 006007, izd. no Kārsa-
vas pag. valdes 1927. g. 1. dec.
uz Ontifra Strelča vārdu.

11) Latv. iekšz. pasi JVs 627
ser. MN JVs 002227, izd. no Kār-
savas pag. valdes 1927. g. 18. okt.
uz Ēvalda Zandera vārdu.

12) Latv.iekšz.pasi JVs737/3149,
izd. no Ludzas apr. priekšn. pal.
2. iec. 1921. g.9. febr. uz Borbolas
Igauņ vārdu. 31286o

Priekules policijas iec. priekšn.
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšz. pasi JVs 128, izd. no Gram-
zdas pag. valdes 1920. g. 13.martā
uz Lavīzes fevalda m. Gibiets v.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
27. martā 1928. g., pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 8,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Maclītenberga Mozus kustāmu
mantu, novērtētu par Ls 353.78
un sastāvošu no rokas preses
„Boston", viņa 1926/27. g. no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 20. martā.
32308 Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. martā, pīkst.
10,30 dienā, Rīgā, Alberta ielā
Ne 6, dz. 2, tiks pārdotas vairāk-
solīšanā otrreizējos torgos pils.
Jūlijam Vekmanim piederošās
mantas: ,,Gentsch" firmas mago-
ņa koka klavieres, bērza koka
dāmu rakstāmgalds, pieci mazi
dažādas krāsas tepiķi un ēdam-
istabas lampa ar 3 lampiņām,
novērtētas par Ls 1082, piedzenot
par labu pils. Aukštuolis īres
maksu un tiesāšanās izdevumus.

Apskatīt pārdodamās mantas
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Rīgā,1928. g. 19.martā. JVs8019
32244o Priekšnieks (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 28. martā, pīkst.' 1
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 19,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Lietc,
Agripinas kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1346.— un sa-
stāvošu no dažādām mantām
viņas 1926. g. ienāk, nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 12. martā.
32307 Piedzinējs A. Z a i k o.

5) ka zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā .Daugavpilī

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visi papiri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā, Daugavpilī.

Ludzā, "1928. g. 19. martā.
32236o Tiesu izpild. (paraksts).

Ventspils pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam Ns 342, izd. no Vents-
pils apr. apsardzības pr-ka 1921.g.
15. janvārī uz Krista Annas d.
Vinvalk vārdu. 31279b

kovam (skat. „Zemes Ierīc.
Vēstn." JVs 90 lapas pusē 7 ar
kārtas JVs 47643).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,02 ha.
b) šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 820.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu >/5 daļu no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 164.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uzlauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Krāslavas pilsētas valdē,
1928. g. 9. maijā, pilkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Dau-
gavpils apriņķī, Kapiņu pagastā,
Geronimovas muižā jaunsaimnie-
cībā JVs 88 F un ir piešķirta
Filimonam Michaila d. Snioļa-

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 daļai no nosolītās sumas.
Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un. tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 19. martā. JVs a 53838.
32281 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 11. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Tvaiku ielā JVs 37;
pārdos vairāksolīšanā a/s ,.Soft-
vood" piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no lietotas laivas,
gatera jauniem un lietotiem zā-
ģiem, kalēju laktas un citām
lietām, novērtētas . kopā par
Ls 262,30, Sv. Jēkabu baznīcas
vācu draudzes prasības lietā.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
32279o Priekšnieks (paraksts).

Mežotnes pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaud. Latvijas zirgu pasi ,izd.
no Mežotnes pag. valdes 1922. g.
uz Jēkaba Klavsonav. 31427z

Kraukļu pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 1047,izd. no Kraukļu
pag. valdes 1920. g. 20. aprilī
uz Alvīnes Labans v. 31428z

Kuldīgas apr. priekšn. pal. 1. iec
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Latv, iekšz. pasi JVs 4827,
izd. no Kuldīgas apr. priekšn. pal.
I. iec. 1922. g. 19. apr. uz Ievas
Friča m. ļunker vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi JVs 3180,
izd. no Kuldīgas pils. pol. priekšn.
1920. g. 27. jūl. uz Arnolda
Ādolfa d. Reinšissela vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 2080,
izd. no Kuldīgas pils. pol. priekšn.
1920. g. 14. jūn. uz Katrīnas
Čubis vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi JVs 1095,
izd. no Griķu pag. valdes 1924. g.
15. febr. uz Mades-Lizetes In-
driķa m. Grīniņ vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi JVs 474,
izd. no Kuldīgas pag. valdes
1920. g. 11. aug. uz Jura Jēkaba d.
Freimaņa vārdu.

6) Latv. iekšz. pasi JVs 1899,
izd. no Kuldīgas pag. valdes
1920. g. 26. martā uz Līzes
ļura m. Nebij vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi JVs 5980,
izd. no Kuldīgas apr. priekšn,
pal. 1. iec. 1926. g. 9. jūn. uz
Līnas Jēkaba m. Zemtur vārdu.

8) Apliecību par iesaukšanas
atlikšanu izglītības turpināšanai
izdotu no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1927. g. 19. janvārī
ar JVs 813 uz Ericha Teodora
Freidenfelda vārdu. 31486o

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 10953,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 3. martā uz zemes sarga
Jāna Jāna d. Šūba, dzim. 1901. g.,
vārdu. ' 31494o

Olaines pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto atvaļinājuma
apliecību JVs 106, izd. no Jātnieku
pulka kom. 1923. g. 7. jūn. uz
kar. Jēkaba Kriša d. Jurģe
vārdu. 31495o

Girgaļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz,
pasi Ne610, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 30. nov. uz Pētera ļāna d.
Eglīša vāļdu. . 31497o

Cirgaļu pag. vallde izsludina par
nederīgu nozaudēto jaunā par.
Latv. iekšz. pasi ser. PZ JVs014515
izd. no šīs pag. ualdes 1927. g.
1. nov. ar JVs 1 f4 uz Jāna Birgeris
vārdu. " 31496o

Slampes pag. «alde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 678, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 21. aug. uz
Almas-Emilijas Kristapa m. Re-
neman vārdu. _31699o

Sventas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto trešās daļas
rezervistu apliecību JVs 17784,
izsd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. priekšn. 1925. g. 17. dec. uz
Ipatija Nikifora d. Sirotkina v.

Ventspils apr. priekšn. pal. iz-
sludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi JVs 304, izd. no Apriķu
pag. valdes 1920. g. 10. jūl. un
2) kara klausības apliec. JVs 2415,
izd. no Daugavpils kara slimnīcas
1925. g. 29. maijā uz Dāvīda-
Juliusa-Augusta Mārtiņa d. Stal-
meistera vārdu. 31482o

Daugavpils apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klasuības apliec.
JVs 31/3309, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. 1925. g. 1. febr.
uz Jāņa Aleksandra d. Čamana
vārdu, dzim. 1904.. g. 31484o

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus::

1) Latv. pasi JVs 1412, izd. no
šīs pag. valdes uz Jāņa Ignata v.

2) Zirga pasi! Ne 834, izd. no
šīs pag. valdes uz-Jāņa Ignata v.

3) Latv. pasi : JVs 756, izd. no
šīspag. valdes uz Annas Bumbiers
vārdu.

4) Latv. pasii JX° 108, izd. no
šīs pag.valdes ue Matildes Paušs
vārdu.

5) Latv. pasii JVs 23, izd. no
šīs pag. valdes;uts.Katrīnes Krūze
vārdu.

6) Kara klausības apliecību

JVs 20520,. iizd. no Jelgavas-
Bauskas kāja apr.priekšn. 1924.g
28. nov. uz Jāņa Ignata v. 31493o



Liepājas-Aizputes apr. Priekules
pol. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz nodokļu depart. 1928. g.
3. marta rakstu ar JVs 140625,
Priekulē, Tirgoņu ielā JVs 3,
1928. g. 2. aprilī,' pīkst. 10 dienā,
izsludina ūtrupi, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ernestam
Strautiņam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no 1 zirga,
dūkas spalvas, vērtībā Ls 80,
1 zirgu tumši-sirmas spalvas,
vērtībā Ls 100 un 1 pļaujam-
mašīnu firmas ,,Dering ", vērtībā
Ls 150. ' Ns 2619.

Priekulē, 1928. g. 19. martā.
32286o Priekšnieks fnarakstsl.

Kacēnu pag. valde Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus;

1) Latv. iekšz. pasi JVs497/510,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 1. sept. uz Jegora Lav-
rentija d. Bogdanova vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi JVs 2561,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 10. okt. uz Nikolaja
Romāna d. Romanova vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 2523
ser. KT Ne 001323, izd. no
Kacēnu pag. valdes 1928. g.
18. janv, uz Tatjanas Vnzdiķis
vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi Ne 3032,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 28. okt. uz Jedvokijas
Terentija m. Gurkovas vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi JVs 2183,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 27. sept. uz Jevdokijas
Feodora m. Kuzminas vārdu.

6) Latv. iekšz. pasi JVs 1912,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1925'. g. 29. janv. uz Andreja
Ivana d. Cvetkova vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi Ns 232/144,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 30. martā uz Mildas
Jāņa m.Brants, dz.Lapekinvārdu.

8) Latv. iekšz. pasi Ns 455,
zd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 17. aug. uz Praskovjas
Paula m. TKhomiravas vārdu.

9) Latv. iekšz. pasi Na 2817,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 18. okt. uz Pētera Gera-
sima d. Maikova vaidu.

10) Latv. iekšz. pasi Na 1404,
izd. no Kačanovas pag. valdes
1921. g. 9. sept. uz Jāņa Matveja
d. Dmitrijeva vārdu.

11) Atvaļin. apliecību Ns 16703,
izd. no Ludzas kara apr. priekšn.
1923. g. 9. martā uz Jēkaba
Bāroba vārdu.

12) Atvaļin. apliecību Ns 17016
izd. no Ludzas kara apr. priekšn.
1923. g. 10. martā uz Ivana
Gudkova vārdu. 31288o

Ventspils apr. priekšnieka pal.
izsludina par ned. nozaud. ieroču
atļauju Ns 2855, izdotu no mežu
departamenta uz valsts mežsarga
Ernesta Anša d. Dāvidsona v.

Gumijas rūpniec. akciju
sabiedrības Baltie India

Rubber Companv
„Q U A D R A T"

direkcija pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kura notiks 1928. g. 30. aprili,
pīkst. 12 dienā, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Maskavas ielā 204.

Dienas kārtība.
1) Notecējušā 1927. g. darbības

pārskats un bilance.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Direkcijas 'atsvabināšana no

atbildības.
4) Tekoša 1928. g. darbības plāns

un budžets.
5) Direktoru un kandidātu vēlē-

šanas.
6) Revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšanas.
7) Tekoši jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties
kārtējā vispārējā sapulcē akcio-
nāriem uz stāt. 52. § pamata
jāstāda priekšā sabiedrībasvaldei,
Rīgā, Maskavas ielā 204, ne
vēlāk kā līdz 1928. g. 23. aprilim
savas oriģināl-akcijas vai sekošu
banku depotkvītes: Latvijas ban-
kas, Rīgas biržas bankas, Rīgas
kredītbankas un Rīgas komerc-
bankas un Amsterdamsche Bank,
Amsterdamā un viņas nozares.

Minētās banku depotkvītes
uzrādāmi akciju numuri un skaits.

32273o Direkcija.

Kuldīgas adatu fabrikas ,,Plaaeta "
akciju sabiedrība

uzaicina savus akcionārus uz
KĀRTĒJO VISPĀRĒJO SAPULCI
š. g. 12. aprilī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ne 8.

Dienas kārtība.
1) Sapulces priekšsēdētāja un

amata personu vēlēšanas.
2) Bilances un pār-kata par

1927. g. caurskatīšana un
apstiprināšana.

3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Budžeta 'un darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1928. gadu.

5) Jautājums par nekustama īpa-
šuma iegūšanu un ieķīlāšanu.

6) Vēlēšanas.
7) Dažādi priekšlikumi.

Gadījumā, ja šī gada 12. aprili
nesanāktu noteikts biedru skaits,
otra pilna sapulce š. g. 3. maijā,
turpat tanī pašā laikā un ar to
pašu dienas kārtību, kura ne-
atkarīgi no ieradušos biedru skai-
ta, būs sprieduma spējīga.

32276o Valde.
1 : : : . . _.

Kraj-aizdevu sabiedrības.
bet ar š. g. 1. janvāri

Savstarpējās kredītbiedrības pie
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-

cības s-bas
GADSKĀRT. PILNA SAPULCE

notiks š. g. 5. aprilī, pulksten
4.30 p. p. biedrības telpās,

I. Kalēju ielā 14/16.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) Pārskats par 1927. g. un

valdes, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

3) Budžets 1928.* gadam.
4) Dažādi jautājumi.

Ja uz šo sapulci nebūtu tik-
daudz dalībnieku, kā tas pare-
dzēts b-bas statūtos, tad otr-
reizēja sapulce, neatkarīgi no
sanākušo dalībnieku skaitar
notiks š. g. 22. aprilī, pulksten
4.30 Ebreju kluba telpās, Sko-
las ielā No 6. 32299

Baltijas biedrības
„Māuchen-B»bel- Kreise"

pilnā sapulce
notiks otrdien, 27. martā 1928.g.,
pīkst. 8.30 vak., vecās Sv. Ģer-
trūdes draudzes telpās (zem

baznīcas).

Dienas kārtība:
1) kases norēķins par 1927. g.,

1

2) vēlēšanas,
3) darbības plāns un budžets

uz 1928. g. 32312 Valde.

Talsu pol. priekšnieks dara vis-
pārībai zināmu, ka š. g. 4. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Kandavas pag.
,,Krimpu" mājās tiks pārdota
vairāksolīšanā Bērtulim Eima-
ni m piederoša kustama manta,
sastāvoša no diviem zirgiem, no-
vērtētiem par Ls 320, 1927. g.
ienākuma nodokļa segšanai. Ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Talsos, 1928. g. 19. martā.
32289o Priekšnieks (paraksts).

Madonas apr.priekšn. pal. l.iec.
paziņo, ka 1928. g. 29. martā,
pīkst. 12, pie Vestienas pagasta
nama tiks izpārdota vairāksolī-
šanā pils. Minnai Grāpīts pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no 1 drēbju skapja, nocenota par
Ls 18, izpildot Cēsu-Madonas apr.
valsts zemju inspekt. rakstu no
1928. g. 16. febr. ar Ne 763.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 17. martā. Ne 4005.
32285o Priekšn. pal. (paraksts).

Madonas apr. priekšn. pal. 1.iec.
paziņo, ka 1928. g. 2. aprilī,
pīkst. 12, pie Vestienas pagasta
nama tiks izpārdota vairāksolī-
šanā pils. Elīzei Šitc piederoša
kustama manta, sasatāvoša no
divām govīm, nocenota par Ls 216
izpildot nodokļu depart. rakstu
no 1928. g. 22. febr. ar Ns 3307.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 17. martā. Ns 4535.
32284o Priekšn. pal. (paraksts).

Daugavpils pils. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
2. aprilī, pīkst. * 10, Saules ielā
Ns 78, tiks pārdotas vairāksolīšanā
pils. Girša Osiņa piederošas se-
košas mantas: dzīvokļa iekārta.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.
32283o Priekšnieks (paraksts).

Ventspils apr. priekšnieka pal.
izsludina par ned. nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 3, izdotu no
Puzes pag. valdes 1925. g. 14.sept.
uz Friča Kristapsona v. 3I413z

Līvānu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu pasi
(Ns un izd, vieta nezināmi) uz
Ignatam Trokšam piederošu zirgu,
dūkas spalvas, krēpes uz kreisc
pusi, sedulkas vietā divi mazi
baltumiņi, 10 gadus vecu un
142 cm augstu, 31419c

Akciju sabiedrība
„ZEMKOPIS"

ar šo paziņo saviem akcionāriem,
ka š. g. 12. aprilī, pīkst. 5 pēc
pusdienas, Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2,
tiek sasaukta

kaitējā (Hffiijib
Dienas kārtība.

1) Darbības pārskata priekšlik-
šana par 1927. g.

2) Revīzijas kommisijas atsauk-
smē un lēmums šinī lietā.

3) Budžets.
4) Priekšlikumi.

Ja uz šo sapulci neierastos
61. pantā paredzētais akcionāru
skaits, tad saskaņā ar 63. pantu
tiks sasaukta neatkarīgi no iera-
dušos akcionāru skaita
pilntiesīga ģenerālsapulce
ar augšā minēto dienas kārtību.
32275o Valde.

Latvijas sēklkopības
paju sabiedrības

klrfēia ātrai sapulce
notiks š. g. 4. aprilī, pīkst. 16,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2, dz. 20.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un 1926. un

1927. g. darbības apstiprinā-
šana.

3) Revīzijas kommisijas ziņojumi
4) Priekšlikumi.

Tā kā š. g. 14. martā sasauktā
kārtējā sapulce nenotika, jo akcio-
nāri nebija sanākuši pietiekošā
skaitā, sapulce š. g. 4. aprilī tiks
uzskatīta par pilntiesīgu ne-
atkarīgi no sapulcējošos akcionāru
skaita.
32274o Valde.

Maltas pag. valdei
vajadzīgs

darbvedis,
enerģisks, labi iestrādājies, godīgs,
vēlams atturībnieks - pretalkoho-
liķis.

Lūgumi ar attiecīgiem doku-
mentiem par praksi un atsauk-
smes, iesniedzami Maltas pag.
valdei (caur Antonopoli) līdz
1928. g. 23. martam vai pieņem-
šanas dienā š. g. 24. martā pag.
padomei. Vēlams, lai kandidāti
ierastos presonīgi. Alga pēc
kategorijas. 1* 32167o

Lauksaimniecības ražojumu pār-
strādāšanas paju sabiedrības ,,Vec-

mēmelas muiža"

kārti Dilna sapulce
notiks 1928. g. 21. aprilī, pīkst.
10 rītā, Rīgā, Antonijas ielā

Nb 7, dz. 2.
Dienas kārtība.

1) Valdes pārskats par 1927. g.
2) Revīzijas kommisijas pār-

skats.
3) Vēlēšanas.
4) Sabiedrības- locekļu priekš-

likumi.
32277o Valde.

Tirdzniecības un rūpn. akc. sab.
,,Becos "

kārtēja lilna sajuta
notiks š.g. 11. aprilī, pīkst. 7 vak.,
Pēterbaznīcas lauk. 37.

Dienas kārtība.
1) Pārskats par 1927. g. un

revizijas kommisijas ziņojums.
2) Darbības plāns un budžets uz

1928. g.
3) Vēlēšanas.
32272o Valde.

Latvijos universitātes sātan, padome
izsludina

jauktu solīšu izsoli
š. g. 28. martā, Baznīcas ielā 5, dz. 7:

pulkst. 10 — Veterinār-medicīnas fakultātes anatomijas institūta
pārbūves darbus. Drošības nauda Ls 1500;

pulkst. 11 — Universitātes seruma stacijas saimniecības ēkas
jaunbūvi Kleistiņu muižā. Drošības nauda Ls 500.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē, no-

maksāti ar attiecīgo zīmognodokli līdz ar drošības naudas ie-
maksa, iesniedzami Latvijas universitātes saimniecības padomei,
Baznīcas ielā 5, dz. 7, līdz š. g. 28. martam, pulkst. >/10.

Ar projektiem un noteikumiem var iepazīties turpat no
pīkst. 10—12. L 1496 32314

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 4. aprīlī, IV iecirkņa mežziņa pie-
ņemamās telpās, Ludzā, Rīgas prospektā Ns 14,

augošu mežu
pēc platības — izsolēs nepārdotās vienības un sekvestrētus materiālus.

IV iecirkņa mežniecībā, Pušmucovas novadā 1 vienība 1,73 ha,
novērtējums Ls 43,—.

V iecirkņa mežniecībā, Marienpoles novadā 1 vienība, 4,27 ha,
novērtējums Ls 38,—.

VI iecirkņa mežniecībā, Restmuižas un Brodaižas novados
pēc platības 3 vienības no 1,02—2,80 ha, novērtējums no Ls 3,—
līdz Ls 9,— un Uškacovas novadā sekvestrētie materiāli — 1 vienība,
novērtējums Ls 8,—.

Pēc platības pārdodamām vienībām novērtējums zem takses —
vienai 60 un pārējām 90%.

Mežu pārdos uz tiem pašiem nosacījumiem , kas pu&licēti š. g.
,,Valsdības Vēstnesī" Ns 26.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem.

32245z Rēzeknes virsmežniecība.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsotē

1928. g. 4. aprilī, Ābeļu pagasta namā Jēkabpilī,
augošu mežu un sekvestrētus gatavus mežu materiālus;

I iecirkņa mežniecībā, Jēkabpils novadā ?— 1 vienību, augošu
mežu un gatavus mežu materiālus atrodošos cirsmā uz platības
136 ha pēc lauztā līguma ar M. Dārdzanu — novērtētu par
Ls 1372;

II iecirkņa mežniecībā, Jēkabpils novadā 1 vienību, pēc
platības 7,I4 * ha, vērtībā Ls 96.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

sumas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai par I vienību pēc
lauztā līguma ar M. Dārdzanu jāiemaksā pie meža ciršanas biļetes
izņemšanas Ls; 70, bet par otro vienību drošības naudas ciršanas
vietu tīrīšanai un meža kultūru darbu izvešanai apvienotas vienā
summā 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī
drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem.
32243 Jēkabpils virsmežniecība.

Jēkabpils apr. Valsts zemju inspektora vietas izp.;
Jēkabpilī, Pasta ielā Ne 64,

1928. g. 13. aprilī, pulksten 11 dienā, iznomās

zveļas tiesības,
jauktā izsolē, sekošos valsts ūdeņos:

1) Maz-Sunākstes ezerā, Sunākstes pagastā
2) Baltiņu ezerā, Sēlpils pagastā;
3) Ceplīt ezerā, Vārnavas pagastā;
4) Baltezerā, Mazzalves pagastā;
5) Melnezerā, Mazzalves pagastā;
6) Linezerā, Mazzalves pagastā;
7) Lielajā akacī, Daudzeses pagastā;
8) Mazajā akacī, Daudzeses pagastā;
9) Susējas upē, Liel-Mēmeles muižas robežās;

10) Daugavā, Alstiķes muižas robežās un
11) Daugavā, Vīgantes muižas robežās.
Rakstiski piesolījumi iesniedzami ne vēlāk, kā līdz pīkst. 10

no rīta š. g. 13. aprilī, apliekot tos ar 80 sant, zīmognodokli un pie-
vienojot klāt pusi no piesolītās summas, kā drošības naudu.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus var dabūt valsts zemju
inspekcijas kanclejā. 32242z

Nodokļu departaments
izdos rakstiskā izsolē

š. g. 28. martā, pulkst. 11 dienā,

3000 oab. degvīna transporta kāsto
piegādāšanu valsts degvīna monopola vajadzībām. Rūpnieki, kuri
vēlētos minēto kastu piegāde uzņemties, tiek lūgti iesniegt raksti-
skus piedāvājumus slēgtās aploksnēs, nomaksātus ar 40 šant.
zīmognodokli: piedāvājumos noteikti jāuzrāda kādu skaitu kastu
var piegādāt, par kādu cenu un visādā ziņa jānorāda, ka piegādi
uzņemas saskaņā ar uzrādīto līguma projektu. Piedāvājumi ie-
sniedzami nodokļa dep-ta spirta monopola nodaļā L. Pils ielā 13/15,
ne vēlāk, kā līdz š. g. 28. martam, pīkst. II dienā; turpat var
iepazīties ar tuvākiem piegādes noteikumiem ikdienas no pi. 9—15.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiemaksā drošība 10%
apmērā no uzņemamās piegādes vērtības saskaņā ar likumu par
valsts piegādēm 12., 13. un 14. §§.

Departaments patur tiesību izdot pasūtījumu ari pa daļām,
bet ne mazākām par 1000 kastēm.

Rīgā, 1928. g. 20. martā.
32310 L 1491 Departamenta direktors (paraksts).

Tautas labklājības ministrija
izsludina rakstisku izsoli uz 194,43 ktib. mtr. pirmā labuma bērza
malkas, 35 tonnu koksa un 30 tonnu akmeņogļu piegādāšanu
valsts zīdaiņu patversmei, Rīgā, Kapseļu ielā N» 31.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli, slēgtās
aploksnēs, iesniedzami Rīgā, Skolas ielā Ne 28, dz. 4, ne vēlāk
kā līdz š. g. 30. martam, pulkst. 11. Turpat saņemami tuvāki
noteikumi. .Pie piedāvājumu iesniegšanas jāiemaksā dros. nauda
5% apm. no iesniegumā uzrādītās kopsummas. 32298

Gulbenes virsmežniecība
pārdos š. g. 4. aprīlī Kaidagu apgaitas mežsarga mājā trešo reizi
mutiskā izsolē

sehvestvētu malku,
atrodošos Kaidagu apg. kv. 107, 1922./24. g. cirsmā, apm. 3/3 kb.
asis un pie Dzelzavas koppienotavas, apm. P V24 kb. asis, kopā
novērtētus ar 75% pazeminājumu par Ls 90,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
!0°/(J no novērtētās summas.

Malka jāpārņem un nosolītā summa jānomaksā mēneša laikā,
skaitot no izsoles dienas.

32246z Gulbenes virsmežniecība.

Šoseju un zemesceļa departaments
izsludina uz š. g. 2. aprili, pulkst. 11, savās telpās, Gogoja ielā 3,

rakstisku izsoli
6100 gabalu dzelzbetona cauruļu posmu izgatavošanai.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, istabā 467,
parastā darba laik% _ L 1488 _32309_

Ar šo darām zināmu, ka pilnvara, kura savā laikā izsniegta
no mums, kā

ūiiciju sabiedrības Jiadoor"
direktor. Zamuelam Ginsburga kgm
augšminētās akciju sabiedr. ,,Windoor" vadīšanai š. g. 17. martā

anutēta,
ar ko Z. Ginsburga kga vienīgais paraksts akc. sab. ,'Windoor"
vārdā vairs nepietiek, bet katrā ziņā nepieciešami divu direktoru
paraksti. „_ _, __^ „

32311 7ft KftficFt.

Latvijas tautas konservatorijas
mantu loterejas

V'NNESTU SARAKSTS.
5, 11 , 12, 14, 19, 23, 25, 34,

38, 41 , 44, 46 , 49, 50, 64, 74, 75,
96, 98, 99, 101 , 104, 105, 107,
108, 130, 133, 136, 137, 141 , 148,
151, 155, 158, 159, 175, 184, 188,
202, 211 , 220 , 222 , 226 , 243 , 246,253 , 264, 266 ,269 , 270 , 271,275 ,
277 , 281, 284 ,286 ,302, 313, 322,
323, 324, 328 ,332 , 339 , 348 .364 ,
367 ,377, 379 ,385, 387 , 391 ,393,
395 , 400, 418 ,441 , 444 , 445 , 457 ,
463, 464 , 471 ,475, 477 , 480 ,489 ,
495 , 498, 502 ,508 , 524 , 526 ,530,
533, 537 , 559 ,564 , 573, 577 ,579 ,
580, 585, 590 ,597 , 602, 605, 608,
612, 619, 620, 631, 637, 641 , 650,
664, 670 , 676, 678,679, 684 ,686,
702, 706, 722 ,729, 734, 756,766,
771 , 772, 773,778, 779, 781 ,784,
786, 787, 792 ,799, 804, 806,807,
808, 812, 842,846, 849, 851,867,
885, 904, 912, 914, 922, 927 , 930,
931 , 932, 933, 934, 940, 945,950,958, 964, 966,967, 984, 985,988,
989, 994 , 995, 1006, 1007, 1009,
1023, 1043, 1049, 1031, 1054,
1056, 1057, 1060, 1062, 1065,
1077, 1079, 1085, 1090, 1099,
1102, 1108, 1114, 1118 , 1131 ,
1133, 1137 , 1140, 1145, 1147,
1150, 1152 , 1165, 1171 , 1177,
1180, 1188, 1197, 1199, 1201 ,
1202, 1203, 1208, 1218, 1220,
1236 , 1242, 1248, 1249, 1255,
1264, 1266, 1274 , 1297, 1299,
1300, 1308, 1313, 1324, 1327,
1333, 1337, 1343, 1349, 1352,
1365, 1.366, ī373, (379 , 1384,
1386, 1392, 1402, 1405, 1428,
1429 1448, 1456, 1466, 1472,
1479, 1483, 1484, 1506 , 1520,
1522, 1524, 1526, 1531 , 1534,
1541 , 1542, 1549 , 1552 , 1555,
1560, 1562, 1571, 1574, 1586,
1588, 1591, 1592, 1596, 1613,
1615, 1616, 1628, 1633, 1637,
1639, 1644, 1654, 1660, 1661,
1664, 1673, 1687, 1688, 1694,
1709, 1713, 1733, 1734, 1743,
1746, 1758,- 1762, 1774, 1779,
1781, 1798, 1828 , 1833, 1843,
1849, 1851, 1857 , 1866, 1868,
1875. 1892, 1894 , 1895, 1900,
1907, 1911 , 1912 , 1917 , 1920,
1923, 1925, 1929 , 1931, 1933,
1935, 1937, 1948, 1957, 1961 ,
1981 , 1985, 1994 , 1997, 1999,
2013, 2017, 2020 , 2036, 2038,
2044, 2064, 2069, 2071, 2074,
2075, 2081, 2098, 2109, 2119,
2120, 2131, 2139 , 2146, 2149 ,
2156, 2188 , 2189 , 2212 , 2216 ,
2221 , 2231 , 2259, 2263 , 2274 ,
2281, 2298, 2300, 2320, 2321,
2332, 2340, 2343, 2348, 2356,
2363, 2366, 2367, 2369 , 2375,
2380, 2384, 2385, 2393, 2399,2438, 2444 , 2446, 2454, 2457,
2461, 2462, 2466, 2469, 2475,
2477 , 2480, 2485. 32282o

Centrālo preču noliktaoa Riti sabiedrība.
Sabiedrības pilnā sapulcē 1928. g. 16. februāri nolemts iz-

maksāt sabiedrības akcionāriem par 1927. g. dividendi 15%
apmērā no akciju nominālvērtības pēc viņu pārvērtēšanas, t. i.

Ls 12 par akciju.
Dividendi var saņemt Rīgas biržas komitejas kasē, pēc ku-

pona Ne 50 uzrādīšanas, sākot no kupona izmaksas dienas.
32278 ' Valde.
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